SCHMIERPLAN MAHINDRA CJ 340 /CJ 540

| Spmrtmmprakbplr: sbachamerns md dey {asprmes b Fax wner do Commrernaacs metrsl Al 4000 Kalowutes bow aach dam
e s

1 Frersciiiol. st ben P40 0 40 | agerinstom mere.

L Kandsmwelios. Krrapeienbe md Sebiebestiols shutwirm me Abchmiofitl b Fl = dm Delengs ssien Alle 3000
Hibertor it s dee oot | mach ® smaer bt

& Amtricheliempebenks Varberaciss: A% 600 ke 10 am Abehmesfes o Sets smfille

s E 0 ae K

. At afie 3065 K Achiung: T darh um Versagm v Hers

& Cotriebe ad Vi Ot alle 1000 Kobometer il 39 009 o
Goreteel 1AL %0 Hypead) et

*, Dtffervatial varse: Ot alie 3000 Kilamter priion. lle 33 000 Kimter wochucs (Cotroabes SAF 90 Hyposd), Ohstand b
| terhmt Faliuvete

1. DUl e Ot sl 1000 Kt e, 8 30 000 Kot o (Gt 108 %0 Wi Ackewng
Vg die Acte tber sine Lamellaaparrs, w e o L3 | Lanind Sip) - Griobotinns Gubasie el
| et s Falinhrmie

11 Mt i Pl 1.9 Liter Mosswmdl 10 W 30

12 Lafther: ﬂﬁﬂmhw“rmum-ln—hllw-- b catrem ke Firvernantang.
Emsaz






Mahindra €3 540 Archiv
200 Ing. Karl ESKE

miit freundiicher Lintarstitzong von:

Mahindra "~ swstan T4

EN. HP.No. Ho.Werk Text

1 0834 7902003607 Zylinderbleock

2 09149 7932561784 Stopfen Motor 16X1,5

3 0920 7931561785 Stopfen Motor M 16

& 0524 7931561906 Stopfen Moter M 13

5 0996 TO032580603 Stopfen Moter M 32

& 0991 7932568001 Stopfen Moter M 13

0892 T903075002 Stopfen Motor M 17

T 0893 7903075007 Stopfen Moror M &7

a8 0911 7932561183 Elastik Keil B-24

9 0887 7903067028 Elastik Diibel 2-20

10 0914 T932561354 Welle Steuerketcenrad

11 0910 7932560855 Scopfen Kettenradbol=z.
12 0927 7932562318 Keil Eettenrad
13 1090 9350193580 Dicht,.Siri Motor hinten
14 OBBER 7903067061 Splinc
13 1073 9350009680 Siri Motor hinten

16 1088 9350119280 Schraube Kurbelwellenlage
17 0926 7932562049 Seitendeckel Motor

18 Q925 7932502048 Dicheung Seitendeckel Mor.
19 0879 7903057013 Dichtung M &
20 0804 7703001020 Schravbe 6X1X12
21 0857 79032027065 Stehbolzen & mm
2 0B62 7903032099 Mutter M 10X1.5
23 0816 7703001095 Schraube 12 X 1,3
24 0BAS 7903062026 Dichtung M 12
Z5 0998 79321580738 Elastik Dibel 18 X 14



10

Makindra T 530 Archiv |._

2001 Ina. Karl ESKE ¢@: !
L -

mit freundlicher Unterstiltzung von | o J

TEr o -

Mahindra - ¢ st o ois

ZN. HP.No. Wo.Werk Text
1 1121 Q420000220 Zylinderkopf kompl.

1127 9420000241 Dicht.u.Bolzen Zyl.Yepf
0954 79375645688 Bolzen Kipphebelwelle
0947 7932564224 Befestigung Einspritzdise
0917 7932561358 Dichtung Einspritzdise
0807 7932560787 Dichtung Einspritzdiise
0992 7932568047 Dichtungen f.Zylinderkopf

2 Q947 79325646224 PBefestigung Einspritzdiise

3 OB1E 7902100997 Ventilfihrung 14,29

& QEGE 7903075058 Froststopfen 3B

5 0913 7922561331 Froststopfen 32

L 1084 93530066280 Froststopfen 13.5

T 0970 7932566446 TDeckel Meter hinten

B 0971 7932566447 Dichtung Deckel Moror hi.

) 0aTH 7903057003 Dichtumg M 7

10 0807 7703001038 Schrawbe 7 ¥ 1 X 20

11 oaze 7810006000 Anschluf Heizung

12 0E29 TE10100000 Gummi Blindanschlul

13 o8&y 7903083012 Schlauchschelle

14 0516 057726 Temp,Geher

15 oaez 7903062004 Dichtung Kupfer

16 0705 064961 Adapter Temp.Geber

i7 0595 064550 Temp.Geber Vorglihanl.

18 0880 7903062002 Dichtung Temp.Geber

19 0593 064548 Glihkerze

19 7932567717

20 0987 7933567712 Xappe Glithkerze

21 0983 7932567424 Eabel Glilihkerze

22 0918 7932562472 Halter f. Motoraushau

23 0aTe 7903057003 Dichcung M7

24 0a1yvy 7703001138 Schraube T X 1 X 16

25 0986 7932566274 Dichtung Zylinderkopf

26 0o74 7932566694 Schravbe Zylinderkopf

27 0875 7931566695 Schraube Zylinderkopf

28 0876 7932566696 Schraube Zylinderkopf

29 0u92 7932568047 Dichtungen f{.Zylinderkopf

30 0954 7932564588 Bolzen Kipphehelwelle

* 3 0B39 7402100998 Ventilfihrung 14,59



ZN, HF.Mo. MHo.Werk = Tezt
1 1102 G420000035 Xurbelwelle
2 0963 7932566179 Zahnrad Kurbelwelle
3 0891 7903070005 Keil Kurbelwelle
& 0969 7932566444 Hilse Eeilriemenscheibe
5 1092 9350208280 Schraube RKurbelwelle
& 0965 7932566257 Keilriemenscheibe Schwung
T 1085 9350073980 Hauptlager Satz Std.
0842 7002101900 Havprlager Sacz 0.30
0843 7902101901 Hauptlager Satz 0.50
D844 7902101902 Hauptlager Satz 0.850
8 1065 9400606600 Pleuellspger Satz Std.
0B4B 7902102500 Pleuellager Satz 0.30
0849 79021025325 Pleuellager Satz 0.50
DE50 7902102526 Pleuellager Satz 0,80
9 0962 7932566164 Distanzscheibe Kurbelwelle
084l 7902101858 Distanzsch.Kurbelwell. 020
10 1008 7932581721 Starterkranz
11 1012 7934020105 Schwungrad m. Starterkranz
12 1100 9420000007 Leger Schwungscheibe
13 0977 7932566773 Sicherungsblech Schwungr.
14 0853 7903001202 Schraube M 11X1,5X20
1136 G420000253 Kurbelwelle m. Lagersatz
1102 2420000035 Kurbelwelle
10B5 9350073980 Hauptlager Satz 5td.
0962 7932566164 Distanzscheibe Kurbelwelle
10695 Q400606600 Pleuwellager Satz Std.
1123 9420000222 FKurbelwelle m, Lager 030
1122 Q420000221 Kurbelwelle 0.3 om
0842 7902101900 Hauptlager Satz 0.30
0841 7902101898 Distanzsch.Kurbelwelle 020
0848 7902102500 Pleuellager Sacz 0.30

Mahindra C1 540 Archiv

2001 Ing. Karl ESKE |

mit freundliches Unterstitrung vond .__ﬂ_'_J
i

Fir
Makindra - ausTria



ZN, HP.Mo, No.Werk Text
1 1014 7942992213 Pleuvelstange
2 0994 7932580554 Pleuelbuchse
&) 0959 7632565627 Schraube Pleuel
& 0864 7903032187 Mutter FPleuel
5 0837 7902004449 Kolben mit Laufbuchse
1089 9350145980 Kolben 4 S5tc.
1001 7932581545 Laufbuchse & 5t¢.
1000 7932581543 Xolbenbolzen & 5St.
0826 7703066001 Sprengring Kolbenb. B S5t.
1091 9350197280 Xolbenring 1. 4 S5t.
0948 7932564250 ¥olbenring 2.~3.8 St
0937 7932563589 Yolbenring 4 St.
1081 9350055780 Dichtung Lavfbuchse
0966 7932566274 Dichtung Zylinderkopf
0B36 7902004448 Kol benringe mit Laufbuchse
5] 1000 7832581543 Kolbenbolzen 4 Sc.
7 0B26 7703066001 Sprengring Eclbenb. 8 St.
B 1124 9420000223 Kolbenringe 4 Satz Std.
9 1091 9350197280 Kolbenring 1. & 5t.
10 0948 7932564250 FKolbenring 2.-3.8 St
11 093y 7922563589 EKolbenring & 3t.
12 1081 8350055780 Dichtung Laufbuchse

Mahindra €1 540 Archiv ]
2001 Ing., Karl ESKE
mit freundlicher Unterstiitzung von: | &

fur
Miahindrs - ¢ apsTry oo




IQ ZIN, HP.No. No.Werk Text
1 1125 9420000225 Steverkettengeh. kompl,
1110 420000110 Steverkettengeh.
Q970 7932566446 Deckel Motor hinten
1111 9420000111 Dichtung Motor
gavg 7803057013 Dichcung M &
0BOS 7703001022 Schraube MEX1.0X15
1087 9350113780 Simmering Kurbelw. vorne
2 1087 2350113780 Simmering Kurbelw. vorne
3 0980 7932567266 Dichtung Steverk.Cehiuse
&5 o809 7703001043 Schraube 7Y1.0X45
3 G810 7703001044 Schrauvbe 7X1.0X50
<] Q807 7703001038 Schraube 7 X 1 X 20
7 0876 7903057003 Michtung M 7
8 Q859 7903032012 Mutcer 7X1.0
9 0817 7703001138 Schraube 7 X 1 X 16
10 D807 7703001038 Schraube 7 X 1 X 20
11 0876 7903057003 Dichtung M7
12 1112 9420000113 Zwischenpl.Steuerk. Gehdu.
13 pog99 7932581220 Dichtung Steuerk.Gehiu.
14 0993 7932580493 Zahnred Nockenwelle
15 0811 7703001054 Schraube M8X1,25X20
16 0R7T 7903057005 Federring M B
17 0936 7932563559 Platte Nockenwelle
18 0918 7932561688 feil Nockenwelle
19 (988 7932567800 MNockenwelle mit Zahnrad
20 0915 7932561355 Zahnrad Nockenw.Antrieb
21 0916 7932561356 Buchse Zahnrad Nockenw,A,
22 0945 T932564136 Scheibe Kockenwellenrad
23 ogz27 7703066089 Sprengring Zahnrad

" Mahindra CJ 540 Archiv

2001 Ing. Karl ESKE

mit freundficher Unterstitzung von: .g |
b

fir
Mahindra . ¢ austria




ZN. HP.No. No.Werk Text ‘
1 0949 7032564257 Ventilsitz EinlaB 42,21
0950 7932564258 Ventilsitz Einlall 42,51
2 0847 7902102433 Ventilsitz Auslali 36.31
0931 7932564260 Ventilsitz Auslal 36.31
3 0845 7902102132 Verglihkammer 35.11
0846 7902102133 Vorglithkammer 35.56
& 1010 7932583299 Kugel 3
5 0908 7932560798 Dichtung Ventilschaft
& 1006 7632581717 Ventil Auslal
7 1007 7932581718 Ventil Einlal
8 0830 7812079000 'Keil Ventil
9 1003 7932581624 Scheibe Ventil
i0 1005 7932581628 Feder Ventil auflen
11 1004 7932581626 Feder Ventil innen
12 1082 9350055980 Ventilteller unten

Mahindra CJ 540 Archiv
2001 Ing. Karl ESKE

mit freundlicher Hnumllhiun; vom;
=

Fiir
NMiahindra - c ausria



Hahindra C1 540 Archiv

200 Img. Karl ESKE @
mit freundlicher Unterstitreng von: | l‘Q—'?’)I
Mahindra ~'c s 750
ZE. HP.Ho. HNo.¥Werk Text
-1 0982 7937567390 Kipphebelbock
2 0989 7932567992 Kipphebelwelle
3 o3l 7932562765 Kipphebelbock unten
& 0430 7932562764 EKipphebelbock chen
5 1002 7932581621 Kipphebel
& 0900 7210009689 Ventileinstellschravbe
7 o859 7903032012 Mutter 7XK1.0
& 0990 7932567994 Stopfen Kipphebelwelle
] 0923 7932561902 Feder Eipphebelw.Einlal
10 0922 7932561901 Feder Kipphebelw.Auslal
11 0978 7932584660910 Oler Eipphebelwelle
12 o8zD 7703001383 Schraube HBX1,25X55
13 0B74 7903056080 Dichtung Kipphebel
14 D90% 7910016442 Dichtung Xipphebel
15 1113 9420000177 Dichtung H 8
16 0904 7010016440 Sechraube Kipphebelwelle
17 0064 7932566252 Dichtung Kipphebel
18 0946 7932564209 Ventildeckel
10 0943 7032564008 Dichtung Ventildeckel
20 0973 7932566662 Uleinfilldeckel
' 1107 GLI0000104 Dichtung Oleinfiélldeckel
21 0912 7932561193 Dichrung Uleinfilldeekel
22 G823 7703034025 Mutrer Ventildeckel
23 0HES TH03053039 Dichrung Venrildeckelbef.
24 0933 7932562068 Dichtung Ventildeckelbef.
25 0985 7932567478 Stosselscange
26 0901 7910009787 Stossel 24 mm
26 0840 7902101386 Stdssel 24.2 mm
27 ooz9 7932562483 Olleitung
78 0899 7910009686 Hohlschraube
14 0884 7903062011 Dichrung Kupfer
30 0909 7032560800 Befestigung Olleitung



HPF.Ro. No.¥Werk Text

0956 F932564946 Ansaugrohr

0B29 7810100000 Gummi Blindanschlud
0897 7903083012 Sehlauchschelle

0819 ¥703001380 Schrawsbe 8X1,25X28
0ar7 903057005 Federring M 8

0935 7932563142 Auspuffsammelrohr

0979 7932567089 Dichtung Auspuffsammelrohr
0E1B8 7703001164 Schraube B8X1,25X30 °
D870 7903055003 Federring M B

0957 7932565145 Dichtung 1. A.Rohr
0858 7903027113 Bolzen M1OX1.5%37

0831 J8T1331000 Flansch Auspuff 1.Rohr
0BTl 7903055007 Federring M10

0862 7903032099 Mutter M 10X1.5

15 0981 7932567372 Schlauch Ansaugrohr

Lt 1139 4520000272 Schelle
17 1137 94620000255 Befestigung Schelle

L W ] ra
Ll SRRl = R - R N S U
L

{

MEE TREUNQNCFET UNTSEFFTITEUNY Wom: -

fil
Mahindra - i austpm o v

Mahindra CI 540 Archiv |
2001 Fng. Karl ESKE ! (-34@7’] |




ZN. HP.No. HNo.Werk Text
1 1096 9401001370 Olpumpe kompl,
2 0960 7632565645 Ansaugrohr Glpumpe
3 0942 7932563971 Dichtung Olpumpe
4 1135 9420000251 Olwanne
5 0806 79030001499 Schrauvbe Olpumpe
-] Q883 7903062009 Scheibe
7 0958 7932565418 Mutcter Hut
8 o532 7932564368 Stopfen Dlpumpe
9 7932560794
79325607095
7932560796
TH32560797
10 paas 7903075033 Ablabschraube Olwanne
i1 0asl 7903062003 Dichtung Ulabl.Schraube
12 0817 TT03001138 Schrauwbe 7 X 1 X 16
13 D824 7703056026 Scheibe Olw.Befestigung
14 0g59 7903032012 Mucter 7X1.0
15 0095 7932580580 Dichteng Ulwanpe
0677 064757 MeBstab Motorél mit Fihrungsrohr
16 0420000203
17 Q4 20000304

Mahindra C} 530 Archiv
200%, Ing. Karl ESKE

mit fraundlicher Unterstiizung ven: i

s =
Mahindra . icaustons s



Mahindra CJ¥ 540 Archiv
2001 Ing. Karl ESKE

miit freundlicher Unterstiitzung vom:

fiir
Mahindra - 16 avstaia

ZK. HF.Ho. MNo.Werk Text
1 1103 Q420000074 Clfilter M 20
I o802 7583471000 Olfilrer M 18
i 1106 9420000088 CGeh#use O0lfilcer M 20
3 1086 9350087780 Schalter Uldruck
[ 0921 7932561837 Dichtung O0lfiltergehiuse
5 0877 7903057005 Federring M8 ’
<] 0856 7903009053 Schraube MA8X1.25X25
1138 9420000265 Olfilter kompl. m. GehBuse
1106 5420000088 GehBuse Olfilter M 20
1086 9350087780 Schalter Uldruck
0e21 7932561837 Dichtung (lfiltergehduse
0877 7903057005 Federring ME
0856 7903009053 Schraube M8X1.25Xd5
1103 9420000074 OL Filter M 20
) 0517 D37730 Anschlull Oldruckanzeige
B OB84 T905%067011 Dichtung KEunfer



Mahindra €3 540 Archiv
2001 Ing. Karl ESKE

mit freundficher Unterstitrung vomn:

fiir
Miahirndera . - aucTors

LN, HE No., No.Werk Text —
1 0902 7810012349 EKraftstoffilter m. Gehduse
2 0B3Z2 7902000096 Filter Erafestoff
3 0833 7902000313 Wasserabscheider Glas
3 1104 QL20000083 Kraftstoffilrer Unterceil
& 055012

050624
1129 9420000244 Pumpe XKrafcstolf
1131 9420000246 Ventil Pumpe Kraftstoff
1i3z 9420000247 Dichtung Pumpe Eraftstoff
1133 9420000248 Dichtung Fumpe Kraftstoff
& 0303 039818 Befestigung Kraftstoffilrer
7 12632 G121661 Schravbe 5/16=24 X 1
g 1248 G1l20393 Scheibe 5/16

10 1227 Gl20I14 Scheibe 5/16

11 1233 G120368 Mutter
7 1262 6121661 Schrauvbe 5/16-24 X 1
g 1248 6120393 Scheibe 5/16

10 1227 Gl120214 Scheibe 5/16

11 1233 G120368 Mutter
7 1262 G121661 Schraube 5/16-24 X 1
o 1248 G1203%3 Scheibe 5/16

10 1227 G1l20214 Scheibe 5/16

11 1233 Cl120368 Mutter

12 0535139

13 0495 055863 Leitung Kraftstoff
Folgende Teile nur bei hidngenden FPedalen montierbar:

14 0241 036361 Halrter Eraftstoffilter
8 1258 Gl20741 Schravbe Hex . HD,5/16-24 3/4
L] 1248 G120393 Scheibe 5/16

10 1227 GL120214 Scheibe 5/16

11 1233 G120368 Mutter

13 0495 055863 Leitung Eraftstoff



Mahindra €1 540 Archiv
2007 Ing. Karl ESKE

mit Fraundlicher l.lrl_'tﬂﬂi-i'l!:lrlg 1 H

flir
Miahindra . - ausTeTh

Zh, HP.Ho. HMo.Werk Text
1 1083 9350057980 Einspritzpumpe kompl.
2 age7 7932580642 Dichtong Eimspritzpumpe
3 Q961 7932565721 Zahnrad Einspritzpumpe
& 0889 TS03067062 Dern 6X9
5 1116 Q420000181 Schraube Einspritzpumpe
[ Q877 T7903057005 Federring ME
7 0BS54 7903009039 Schraube 10 X 35
B OHTS 7903056083 Zahnscheibe 10
9 0718 5003053023 Scheibe 10
10 Q855 7903009040 Schraube MI10X1.35X65
11 Q825 T703057002 Federring M 10
12 0861 7903032023 Mutter 10X1,5
13 0813 7703001063 Schraube 8X1.25X60
14 Q877 7903057005 Federring M 8
15 0867 7003053043 Scheibe M8
16 0634 7932562997 Halter E.Pumpe
17 0g77 7903057005 Federring ME
18 0811 7702001054 Schravbe M8X1.25X20
i9 Q867 7903053043 Scheibe M &
20 (4}.1-14] TH03032018 HMurcer M B X 1.15
3] 0955 7932564633 Leckleitung E.FPumpe
22 QBBG 7903062035 Dichtong Kupfer
23 1074 9350027180 Einspritzdiize kompl.
24 0917 7932561358 Dichtung Einspriczdiise
25 Q907 7932560787 Dichtung Einspritzdise
26 0984 7232567454 Einspritzdiise
- 1074 9350022680 Einspritzleitungen Satz
27 1075 9350024280 Einspritzleitungen Zyl.l
28 1076 9350024480 Einsprirzleitungen Zy1.2
29 1077 9350026680 Einspriczleitungepn Zyl.3
30 1078 0350024880 Einspriczleitongen Zyl.&
31 0968 79325664258 Klammer Einsprivzl.s4-3
3z 0967 T932566427 Klasmer Einspricezl.l-4
i3 1128 9420000243 Abstellventil E.Pumpe
34 1134 S42000024% Abschaltvencil E.Pumpe
35 0646 O64695 Leckleitungen E.Diise Satz



Malkindra CF 540 Archiv

2001 Ina. Karl ESKE

mit freundlcher Unterstitzung vom:

far
Mahindra - 15 ausTRIA

)

e

Zh, HP.No. HNo,Werk Text —
1 1126 SEI0000226 Wasserpumpe
2 DE29 7810100000 Gummi Blindanschlul
3 1011 7932584707 Dichtung Wasserpumpe
& Dea7 7903083012 Scehlauchaschelle
4 0938 7932563792 Befestigungshaken Motor
& OB T6 7903057003 Dichtung M 7
7 O8a8H 7703001041 Schraube M 7 X 1 X 35
& [ 7903001197 _ Schranbhe 7 X 4l
g [l 3H4] TOQ3070004 Xeil 4% &5 Wapu.
10 OBGS 7903034013 Murter Selbsts.Wapu,
11 0953 7932504417 Keilriemenrad Wapu
i2 1115 4200001587 Wasserpumpe Rep.Satz
12
13 0944 7932564068 Keilriemen Wapu
14 1013 TH40009763 Keilrdemenrad Umlenkrolle
15 0941 7932563942 Halter Keilriemenrad
16 1009 7932582102 Abstandshalter Keilr.Rad
17 0a6eg 7903053061 Scheibe M 12
18 oB7a 7803057008 Federring M 12
19 0863 7903032137 Mutter M 12
20 0940 7832563941 Abstandshiilse Wapu
21 0868 7903053046 Scheibe M 8
22 oavr 7903057005 Federring M @
23 0812 T703001061 Schravbe M B X 50
24 DE51 T203001108 Schrauvke 8 X 22
25 1101 SEI0000026 Thermosthat 72
26 DE98 T9I0007436 Lifrerfligel
27 0872 7903056008 Zahnscheibe M6
28 O0BO& 703001024 Schraube M 6 X 10



Mahindra C1 540 Archiv [ o
2001 Ing. Kwrl ESKE @u |
1

it freundlicher Untertitang wond \":"_""'-:/II
Mahindra s 05
14 & e T
15*-}lw- H,il:;g
15 19—-—; ____ﬂ__'i"l
il - |
16— 10--"5,-«‘,13, g
"
1
7 e
- \
8 ————

Zh, HP.No, He.Werk Teat

1 1114 9620000135 MHotorauvfhdngung vorne

2 0480 053229 Gummisegment Motor vorne
3 0811 TTO3001056 Schraube MEX1. 25X20

4 Q877 7903057005 Federring ME

5 0903 7910012700 Halter Moter vorne

& 1235 G120371 Mutter 1/2-20

7 1242  G120384 Federring 1/2

& o027 011037 Befestigung Meotor

3 o811 7703001054 Schraube M8X1.25X20

& 0877 79032037005 Federring M&

g 0492 055204 Motoraufhingung hinten
10 1333 C446363 U.Scheibe 5/16
11 1241 G1l20383 Scheibe Sp.7/16 "
1z 1234 6120369 Motter 3/B"-=14

13 1318 Gl181361 Schraube 3/8"-24 X 7/B"
14 0342 032012 Stabilisaror Motor Chassis
15 0362 052093 Bberzug Srabi. Motor

11 1234 Gli03e0 Hutter 3/8"-24

16 1296  Gl3ig4sQ Scheibe Zshn 3/8

17 0485 055099 Befestigung Mot,,Aufh. hinten
18

19 0355 052064 Schraube M 10 X 18



LW, HP.No. HNo.Werk Text

1 0738 BI012G9 Schravbe 5716-18X1-1/16
2 1253 G120638 Federring 5/16
3 0la2 034118 Kupplungsscheibe
& |y

: “J.-’"',z"""”%'-"” s

5

<]

7

8

]

10

11

Mahindra CI 540 Archiv
2001 Ing. Karl ESKE

S

mit freundlicher Unterstiitzang von:

Tir =
Mahindra - 1c aueeyy oo




IN. HP.No, HNo.Werk Tex:
: =
2 1105 420000084 Schraube M 12 X 65
3 5
4 0BO1 JOO08809115 Deckel Gerriebeglocke unten
3 1098 94520000001 Blech Getriebeglocke EH hing.Ped
& 1099 9420000002 Blech Getriebeglocke LH héng.Fed
7 0803 703001018 Schroaube M & X 10
8 05749 ¥903057013 Dichtung M G
]9 0119 G17064 Blech Gerr.Glocke ob, hiing.Ped.
1}
11 0437 052385 Dichtguamai
12 0364 052099 Hutrer M12X1,25
13 Q815 TTO300107% Schraube M 10 X 30
i; OET1 7903055007 Federring M 10

Mahindra €1 540 Archiv

2001 Ing. Karl ESKE | ;g;m
| -

mit freundlicher Unterstilizang von; | _

Mahingra s o



ZH. HF.Ko. Me.Werk Text
0I5k 036862 Getriebeglocks héng. Fed.
1105 Q420000084 Schraube M 12 X 65

1
2
3
[ G801 7008809115 Deckel Gerriebeglocke unten

5 10986 G42000000) Blech Gecriebeglocke RH hipg.Fed
& 1094 9420000002 Blech Gerrfiebeglocke LH héng.Fed
T DEQ3 7703001018 Schreube H & X 10

8 DETY 7903057013 Dichtung M 6

9

0116 QL7064 Blech Getr.Glocke hing.Fed
4] 0437 O523B5 Dichtgumni
11 OA64A Q5209% Mucrer M12X1,25
12 OBLS 7703001079 |, Schraube M 10 X 30
13 0BTl TO03055007 Federring M 10
14 0532 058107 Schravbe 10 X &0
15 0531 058058 Entlifrernippel Kuppl.
16 0525 058009 Kupplungsnehnerzylinder
17 0534 058345 Eappe Entliifter Euppl.
18 0535 058346 Entltifter Kuppl.
19 0536 058347 Rep.Satz Kuppl. Mehmerzyl.
20 0537 058348 Hanschette KEvppl. Fehmerzyl.
21 0231 036423 Lolbenst.Kuppl . Nehaerzyl.
22 0526 0386013 Halter Feder K.Zyl.
13 o527 056014 Feder E.Zyl.
24 i ] 649339 husricklager
25 0258 036866 Befestigung f. Ausr.lLager
b G156 QEaE64 Balzen Ausriickhebal
27 0528 058021 Feder Ausriickhebel
28 0257 036865 Ausrickhebel
1a o529 058023 Dorn Ausrickhebel
3d Q574 064500 Befestig. Kuppl.Schlauch
31
3z
. 33 a530 058024 Befestigung Manscherte au.
T | Makindra ©1 540 Arehiv T 0533 058116 Gummai AusTdckhebel
| 001 Ing. Kart ESKE N 3] '
| a2
1 33 i e 35 0255 036863 Hplter Ausrickhaebel

i —
Makhindra - 1o aecrnm a6 0457 2052595 Schraube Halter Ausr. Hebel



ZN., HPF.HNop. No.Werk Tazt
1
2
3 .
& 1033 BOTA0E Gumni Anschlag Euppl. stah.Fed
S A=5380 Scheibe Anschisg Kuppl. steh.Pe
&
T 1317 GI1E0081 Schraube 5F16-18 X 1-1/4&
B 1227 GLIZDZ14 Scheibe 3/16
9
0 1174 a=-498 Scheibe
11 .
12 1273 C1237%98 Schraube SF16M=14K1-3/4"
13 12465 G13B485 Seheibe 57167
14 1233 G1Z0368 Mutter
20 1165 L=178 Kupplungsteder
i1 1164 A=177 Scheibe
a2 1163 A=176 Filzscheibe Kuppl.Becdtig.
23 0733 52725 Scheibe 21764
24 1190 A=BET S5taubkappe
25 1166 A-181 Bolzen
26 1241 G120383 Seheibe T/L0"
27 0755 b4 1266 fugelkopf Kuppl.Betitigung steh.FPed
33 0742 635539 pusricklager 649339
34 0762 GEaI66 jusricklager Buchse stehende Fec.

Mzhindra C} 540 Archiv
2001 Treg- Warl ESHE

mit freumd boher Untarstitzeng von:

iyl




R s

ZN. HP. Mo, HNo.Werk Text
1 0209 035971 Befestigung Kuppl.Fedal hing.Ped.
2 1258 G120741 Schraube Hex. HD.5/16-24 3/4
3 1285 Gl3B4ES S5cheibe 5/ 16"
L 1233 G1i0368 Huttcer
5 0r12 035976 Befesrigung Kuppl.Padal hing.Ped.
[ 0143 036565 Befestigung Fedale hing.Ped,
7 0232 036524 Schraube ¥ 10 X 150
&
g
1o B72a 5110206 Mutter B 10 X 1.23
11 Q818 7703001164 Schrasbhe 8Y1,25X30
12 .
13 0164 036568 Fedal Eupplung . hidng. Fed.
14 0245 036569 Pedal Bremse hing. Fed.
1% Q205 035964 Welle FPedale hing. Fed.
16 1283  Gl3101é6 Scheibe plain 5/8"
17 1191 G137185 Splint Pedalwelle hing. Fed.
18 0211 (35974 Feder KEuppl. Pedal hiEng.FPed.
19 Q210 035973 Feder Bremspedal |hing.Ped.
a0 0204 035563 Angchlagguemi Euppl.Pedal hid.Ped.
g% 0230 036422 Buchse Fedalwelle  hing.Ped.
23
& 0207 035968 Gummi Pedal hing.Fed.

Mahindra ©1 540 Archiv

2001 Ing. Karl ESKE | ;@;M

it frewndlicher Untersbllizung von: ! _

Mahindra "~ s =%



Herk Text j
g 0520 058001 Kupplungsgeberzylinder .

2 0206 035967 Eclbenstange Kuppl.Geberz. h.Fed

3 0558 (54883 Rep.Satz Kuppl.Geberzyl. h.Ped.

& 0559 058884 Deckel Kuppl.Geberzyl. hiing.Fed.
5 0560 O0SBBES Yorratsbeh, Xuppl.Geberzyl. h.Fed.
& 0561  DS58BBG Schelle Euppl., Geberzyl. h.Ped.

7 0208 035969 Bolzen kuppl.Geberzyl. hiing. Ped.
B 1248 Gl203935 Scheibe 5/16 N

§ 1289 Gi3T159 Splint Kuppl.Geberzyl. hing. Fed.
10 1272 G123774 Sehravbe 5/16=24X1 1/4

11 1295 138485 Scheibe 5/16"

12 1233 GlZ0368 Hutter

13 0521 058002 Leitung Xuppl. hing. Fed.

14 0522 058006 Klammer Leitung Xuppl. hing. Ped.
15 0523 038007 Schlauch Kupplung

16 0524 058008 Leitung Xuppl. Mehmerzyl. hing.Fed

5 s AT R E Halrar Funnml leirtuns hineg. Ped.



ZH. HF.Wo., MNo.Werk Tezt S
1

1 0186 03s75%9 Tank Kraftst. ohne Geber

s 0571 060611 Gumpi Tankbefestigung

3 1026 803109 Cumsi Tonkbefestigung oben
& 1047 B1G400 pefestigung Tank

5 1227  Gl20214 Scheibe 5/16 .

B 1216 6120213 Schraube 5/16-=24 X 7/a

T 01493 039540 Grommet Tank

B 1154 A=-1126 AblaBschraube Tank

L] o0&3 011580 Tankgeber

10 0045 011594 Dichktung Tankgeber

i1 1263 G121 752 Zahnscheibe H 5

12 1288 Gi32756 Schraube Tankgeber

13 Q168 030740 Dichtung Einfilllidecknl

14 0115 016101 Tankdeckel abschlielbar
15 0147 Q19803 pufkleber Diesel

16 D167 030651 Eraftaroffleitung =. Tank
17 0&97 055929 Leitung Krafest. T-Filrter
17 0243 036562 Leitung Kraftst, T-Filter hiéng. F
18 0304 050331 Hohlschraube Tank 14 mm

19 4307 050332 Dichtung Kupfer 14 =m

20 0725 345961 Cumeicrfille Krafrst. Leit.
z1 1282 6118302 Schelle 172"

22
23 1246 G120391 Scheibe 7432

24 0671 ObaT38 Tankgeber Resarve

11 1263 G121752 Zahknscheibe M 5

112 1288 B132756 Sekraube Tankgebar

Mahindra C1 540 Archiv e
2001 Tng. Karl ESKE ,Eﬁ%ﬁ
|V

mit freundlichar Untarstiltoumg van I_-&-_J'

Mabiiders o wergrs  TEEREC




ZN. HF.Ho. HRo.Werk Text

i 0519 037876 Lufefilter kompl.

2 0005 010014 Klammer Olfilter

3 . 1266 G121B87 Schraube 1/4-20 X 3/4

4 1243 G1203B6 Scheibe 1/4"

5 1264 G121753 Scheibe Zahn 1/4"

6 1236 G120375 Mutter 1/4-20

7 0481 055039 Schelle Ansaugschl., Lufrfi.
8 1225 G111627 Schelle Ansaugschl. Moter
9 04908 055931 Ansaugschlauch :

0 0277 037410 Befestigung Lufrfilcer

1 1259 G120854 Schraube 1/4%"-20 X 5/8"

Mahindra CJ 540 Archiv
2001 Ina. Karl ESKE
mit freundiicher Unterstitzung von: | e

fiir
Mahindrs - caustria o2




ZK., HP.No. HNo.Werk Text )
1 0237 036465 Gaszug
2 0642 064664 Pedal Gas
3 0782 650482 Befestigung Gaspedal
4 1300 G155941 Schraube
5 1294 G138479 Federring
& 1231 6120361 Hutter
7 0299 039600 Feder Gaspedal
B 0783 650484 Bolzen Gaspedsal
g 1243 G120386 Scheibe 1/4"
10 1261 G121223 Splint
11 0486 055113 Befestipgung Gaszug
12 0622 064608 Gunmi Gaspedal
i3 1251 5120423 Scheibe Zahn 1/4
14 1232 £120367 Mutter 1/4"=28

Mahindra C) 540 Archiv
2001 Ing. Karl ESKE
mit freundlicher Unterstitzung von: 2 ‘

fidr
Miahindrs - 1 ausTrIA T




ZN. HP.No. Ho.Werk Text

15 0224 036387 Standgaszug
11 04B6 055113 Befestigung Gaszug
16 0562 058989 Seilklemme Standgaszug
13 1251 G120423 Scheibe Zahn 1/4
14 1232 G120367 Muttar 1/4"-28
AT & fon i o
w W
%...-—-—""11
%5
-@-—-—-—'14

Mahindra CJ 540 Archiv
2001 Ing. Karl ESKE [:'j[é’;a: |
i) 16 mit freundlichar Untarstiltzung von: |

filr
III-I ﬂndl A - IG AUSTRIA




IH. HP.Nog. Ho.Werk Text

1 0236 036464 Kihler

2 1063 911538 Deekel Kihler

3 1154 A=1126 Ablafschravbe Tank

4 0483 055066 Befestigungsblech Kuhler
5 1270 6122017 Gehraube 5f16=18 X 1

B 0487 055126 Luftleicblech Kihler

T 1230 Gl20229 Sehraube 3/16-1BK7/8

8 1248 GL20393 Scheibe 5/146

g 0159 020177 Mutter selbsrs, &/16%-18
10 0496 055915 Sehlauch kihler oben chne Visk.Xupp
it 049l N55202 Schlauch Kiéhler umten

12 0774 G4E338 Feder Eihlerschlauch

13 0219 036031 Schelle Kihlerschl., 70mm
14 1224 Glli6dl Sehelle Kihlersehl. Sé4mm
15 1223 Glil619 Schelle Yihlerschl,1-T/8"
16

17

18 1239 G120380 Federring L/a"

1% 1247 120392 Scheibe 1/4

0 1236 G120375 Yuceper 1/4=-20

-
@
=
=0 i€
[17/]
M~ @O
R — ;
1= — Mahindra C) 540 Archiv r‘" """" 1
Fr 001 Ing. Karl ESKE 2
g P B i
e ] mit freundlicher Unterstiltzung von: |

o . [
Miahindra . o apergrs LT



1
- ::::j}q
ik :.ﬁbhhhqfo

ZH. HP.Ho. Ho.Werk Text

1 0831 7871331000 Flansch Auspuff 1.
2 0957 7032565145 Dichtung 1. A.Rohr
3 0871 7903055007 Federring M 10

& 0862 7903032099 Metrter M 10X1.5

5

&

¥

&

B

9
10 0621 064607 Auspuffgummi
11
12
13

12

Mahindra CJ 540 Archiv 5
2001 Ing. Karl ESKE (}Eﬁ;

mit freundicher UI‘I_I.OT!-‘“I.III‘I! wand

fiir
Miahindra - i averaps TP



ZN. HP.No. MNo.Werk Text

1 1117 9420000183 Lichtmaschine

2 1141 9420000276 Befestipung Generator

3 1140 9420000273 Befestigung Generator

&

5 0818 7703001164 Schravbe B8X1.25X30

& 0B68 7903053046 Scheibe M 8

7

& D825 7703057002 Federring M 10

9 DBE&1 7903032023 Hutter 10X1,5

10 0877 7903057005 Federring H 8

11 1118 9420000186 Keilriemenrad Generator

09349 7932563844 Keilriemen Lima 10 X 888

Mahindra CJ 540 Archi
ﬁiﬂm?.url ESKE Jg}

mit freundlicher Unterstiftzung von: | |

fiir
Mahindra - 1cavstriy, = roea



\

13 14

ig 18

12

fl

. HF.No.

No . Werk

Textc

Q500

0308

0301
0502

0303

0504
0505
G506

0507

o508

056503

Q56552

056511
056513

0536516

056523
056524
056526

056529

056534

Riemenscheibe Lima

Lager Lima

Limpwicklung

Ring Lima

Lager Lima

Helter £. Kohlen Lima
Lima KOhlen Satz

Limaregler Regulator—-13TR

Feder EOhlen Lima

Dicdenplatte

Mahindra CJ 640 Archiv =~ [T

2L Ing. Harl ESKE [ "‘%ia .

mit freundiicher Unterstintzumg von:

L e
Miakhindrs - ¢ ayergrs ooy



ZN. HP.No. No.Werk Text
1 1109 9420000108 Anlasser
2 1108 9420000106 Halter Anlasser
3 0BI4 7703001075 Schraube M10X1,5X20
4 0872 7903056008 Zahnscheibe M 6
5 0861 7903032023 Mutter 10X1,5
6 0815 7703001079 Schraube M 10 X 30
7 0871 7903055007 Federring M 10

—G Mahindra €1 540 Archiv
2001 Ing. Karl ESKE qiga
mit freundlicher Unterstiftrung von: = 1

=G fiir
o Mahindra - caustrin o2



i :E

: i
B3 it
g 2 nk
-§§EE
8 4 T
E 3
33
* 3

)

——

ZH. HF.Be, Ho.Werk Text

1 0453 053041 Fopf Anlasser

2 03oe 050430 Buchse Anlasser

3 0454 0530042 Dowel Anlasser

4 0455 053043 Scheibe Anlasser

] 0309 050433 Sicher.Ring

& 0456 053044 Anlasserritzel

i 0437 053045 Ausridckh. Anlasser
. {4 58 253046 Srifr Anlasser

g 0310 050437 HMotter Anlasser

10 0311 050438 Magnetschalter

11 0312 0504309 Schraube Anlasser
12 0459 053047 Scheibe Anlasser
13 0462 053050 Scheibe Anlasser
15 0460 053048 Magnetschalrter Anlasser
16 D&al 053049 Feder Magnetschalter Amla.
17

18 0314 D50&&T Anschl. Magpnetschalter An
19 0463 053052 Schraube Anlasseér
0 031z 030449 Scheibe Anlasser
21 0317 050452 Eontakt Anlasser
22 G518 050453 Dichtung Anlasser
23 0319 030454 Scheibe Anlasser
5 0320 050455 Scheibe Anlasser
25 0321 030456 Hutter Amlasser

26 0322 050457 Sehraube Anlasser
27 T 053054 Dichtung Anlasser
28 0313 050459 Dichtung Anlasser
29 0324 050460 Scheibe Anlasser
30 0325 050661 Scheibe Anlasser
31 0316 050450 Dichetung Anlasser
32 0313 050646 Spindel Anlasser
33 0464 053053 Eabel Anlasser

34 Qabo 053055 Anschluf Anlasser
a5 0326 0504663 Scheibe Anlasser
36 03zy 0504645 Scheibe Anlasser
37 0328 050465 Isclater Anlasser
a8 0329 050466 Scheibe Anlasser
39 0330 G50467 MHutter Anlasser
40 0468 053057 Scheibe Anlasser
41 0331 050469 Buchse Anlasser
42 0469 053058 Amature Anlasser
43 0a70 053059 Wicklungen Anlasser
45 0471 053060 Isoclator Anlasser
43 0472 053061 Sehraube Anlasser
4G 0473 053062 Deckel Anlasser
&7 0474 053063 Kohlem Anlasser
48 0335 050489 Seheibe Anlasser



49
52
53
54
55
56
57
a8
59

0332
0334
Q479
0475
0478
0467

‘0478

0333
0477

050476
050482
053068
053064
053067
053056
053065
050481
053066

scheibe Anlasser
Kohlen Anlaszsser
Ecohlen Anlasser
Feder Anlasser
Schraube Anlasser
Scheibe Anlasser
Schraube Anlasser
Scheibe Anlasser
Scheibe Anlasser

Mahindra CJ 540 Archiv ]
2001 Ing. Karl ESKE Eejg%ﬁ
g
mit freundlicher Unterstitzung wvomn: i 2

fidr i .
Mahindra . ic avstria = o e



HF.Ha. MNo.Werk Text

N .

1 O57TE Je45811 Scheinverfear Teluxe

2 D634 Ce47T5 Befest.Schainw.PEluw,

3 0579 Oa4514 Glihlampe Schelnw.

& 1246 GlI03al Scheibe 7/32

3

&

T o0y Glo022 Bafescig. Scheinw. Classik

8

g 0zls 037331 Kabel Scheinwerfer

3 o379 0643514 Glihlanpe Scheinw.
10
1% ao10 o1Q027 Fader Scheipw.EBinstellung
12 Q130 020058 Scheibe 3/16
13
14 oa3l Ga4639 Scheinwerferreflektcor
15 QOGe 010025 Befestigungaring Scheinw. Classik
16 0151 G200649 Sehraube Scheinw. Befestig. Classick
17 elulok:d 010023 Dichtung Scheinw. VO Classic
18 Qo0e 10018 Scheinwarfer Chromring
14

Mahindra C3 540 Archiy

20071 Tng. Konrl ESKE I@- |
;

mitt freusdiicher Unterstiltzumg vang | _-/I_

Tar i
Mahingdra - i arstags  TEwT



ZIN. HP.No. No.Werk Text
1 .
2
3 0582 (004519 Glihlampe Blinker 21 W
3 0582 064519 Glihlampe Blinker 21 W
A 0583 064520 Glihlampe 12 ¥V 21/5 W
5 0581 064517 Glihlampe Standlieht 5 W
ﬁ .
7 1228 G120217 Federring
8 1231 GlZ0361 Hutter
g 1259 G120854 Schrauvbe 1/4"-20 X 578"
10 1239 GIZ0380 Federring 1/4"
11 1236  GlZ0375 Mutter 1/4-20

Mahindra C1 540 Archiv

2004 Ing. Karl ESKE
mit freundlicher U iftzung vont = |

flr
Miahingdrs - sy T2




ZR. HF.Ko. Ho.Werk Text

1 0534 064642 Rickfahrscheinverfer

2 0582 064519 Glihlampe Blinker 21 W
3 5

& 0636 064646 Kennzeichenleuchte

5 Q072 012287 Glihlampe Kennz.lLeuchte
]

7 1254 Gl20647 Schraube 3/8-24 X 1

& 1249 Gl203594 Scheibe 3/8"

Q 1240 Gl20382 Federring 3/8%

O 1234 Gl20369 Mutter 3/8"-24

Mahindra CJ 540 Archiv
2001 Ing. Karl ESKE (‘—79“}
mit freundficher Unterstitzong vont

fid
Mahindrs - o austr TP



H. HPF.Ko. Ho.Werk Text

1 0294 039546 Batteriekabel plus

2 0490 055171 Batteriekabel minus

3 1226 G120213 Schraube 5/16-24 X 7/8
&

5 1233 G120368 Mutter

6 0613 0646505 Befestigung Batterie

7 1259 G120854 Schraube 1/&"-20 % 5/8"
8 1243 G120386 Scheibe 1/4"

9 1264 G121753 Scheibe Zahn 1/4"

10 1236 G120375 Mutterl/4-20

Mahindra CJ 540 Archiv
2001 Ing. Karl ESKE l:t;g?’;'l
mit freundlicher Unterstitzung von:

Mahindra 1 st oo



K. HP.Noe. HNo.Werk Text
1 0600 064556 Hupe
2
.= .
& 1259 120854 Schraube 1/4"-20 X 5/8"
5 1266 §121753 Scheibe Zahn 1/4"
6 1247 G120392 Scheibe 1/4
7 1236  ©120375 Mutter 1/4=20

Mahindra C1 540 Archiv \
2001 Ing. Karl ESKE (J@)
mit freundlicher Unterstiitzung von:

fii )
Mahindrs - =

r
IG AUSTRIA



®

13

ZH., HF . No. MNo.Werk Text
1 0300 039697 Wischermoter
2 G301 039698 Wischerlager
a .
3 0249 036582 Fiihrung Wischerkabel
g 0302 039700 Flihrung Wischerkabel
5 0101 014192 Fithrung Wischerkabel Ende
5] 0676 064750 Wigscherblécrer Satz
7 0675 064749 Wischersrme Satz,
8 0189 034043 Befestigung Wischermotor
9 0190 034044 Gummi Befestigung Wischermeotor
10 0203 034942 Befestigungsblech Wischermotor
11 1266 Gl21887 Schraube 1/4=20 X 374
12 1239 G120380 Federring 1/4"
13 1247 G120392 Scheibe 1/4
14 1236 8120375 Mutter 1/&4-210
‘_E.
o 2

Mahindra C1 540 Archiv
2001 Ing. Karl ESKE

ot Fraumd ficher Unterstitrung vomn:

fikr

= TG AUSTRLA

)

e



ZH. HP. KO, Ho.Werk Text

-
O D 00 =) o LA I L3 R

B3 RS R B RO B B I e e p et B e e e
= O U I L B e D 00 s Oh LR R LS R

28

0095 012893

Mahindra C1 540 Archiv
2001 Ina. Karl ESKE

mit freundlicher Unterstiitzung voni

fidr
Nlahindra - ¢ ausTRIA

Wischerksbel

|

el



ZH. KF.Mo., Ho.Werk Text

1 0202 034519 Blinkgeber

2 0590 064545 Eelais

3 1303 Gi59620 Schranbe

3 1246  G120391 Scheibe 7732

5 1294 5138479 Federring

] 1231 G120361 Mutter

T 0062 011961 Chassisklammer
8

G 0114 015235 Flammer Chassis
10 1334 Go426109 Sehravbe

5 1294 G13B479 Federring

3] 1231 5120361 Hutter

11 1282 G128302 Schelle 1/2%

12
13 003z 011249 Cummitille 5/8
1& 07125 345961 Cummitiille Krafrst.leit.
15 0628 064628 Sicherungsdose & Pol.
16

17

5 1294 Gl38479 Federring

B 1231 G1I0361 Hutter

18 o6ea0 064TT1 Sicherung 16 Amp
18 0681 De4772 Sicherung & Amp
18 0079 QlE525 Sicherung 5 Amp

Mahindra C1 540 Archiv
2001 Ina. Karl ESKE %ﬁ\,

mit frewndlichar Unterstitzong von: |

fr e
Miahindra - G ausTRi, = oo



19
20
21
21
22
22
21
2
23
24
25
26
27
2B
29

0588 066543 Schalter Hotorraumleuchte

Muhbindra C1 540 Archiv
30404 Tng, Harl ESKE

it Freundlicher Untarstiltung won:

fidr
Mahindra - i asmhia

_
@

o




ZN. HP.¥P. Ho.¥erk Text

30
31
a2
33
34
35
36
37
38 0704 064959 Glithlampe 2 W
39 0587 Be4541 Relais Blinker Warnblinke
40 1304 159947 Schraube Blech
& 1248 G120391 Scheibe 7/31
5 1294 G138479 Federring
o] 1231 G120361 Hutter
&1 0594 064549 Eelais Yorglihung
40 1304 G1499s7 Schraube Blech
& 1246 G120381 Scheibe 7/32
5 1294 Gl38479 Federring
G 1231 6120361 Mutter
42 oo73 012288 Leuchte Motorraum
43 00F2 012287 Gliihlampe Kennz.Leuchte
G4
55
46 0589 Hoa544 Relais Wischer Endscellang

Mahindra C1 540 Archiv
H01 Ina. Karl ESKE

&)

mit freundldher UnterstEtrang von:

Hlir =
Mahingders - i austrm T 20




Zh. HF.Ho. No.Werk Texe
1 0511 [EFEFY Tacho
Z 0312 057722 Temperaturanzeige
3 0513 057723 Tankanzeige
& 0314 057724 Oldruckanzeige
3 0515 0577325 Amperemetar
& 0598 Q64554 Befestigung Glihl.Instrum.
g 05399 064555 Glihlampe 3 W Seitenblink.
9 1304 G159947 Schraube Blech
10 1294 G138479 Federring
11 1231 G120361 Hutter
1z 0043 011577 Fasaung Limakencrolle
13 0284 Q38230 Fasgsung Fernlichtkoncroll.
14 0074 012293 Glihlampe 2 W Eomtr.Lleuch.
15 G037 011382 Fassung KOntrollampe
16
17
lg 0704 064959 Glihlampe 2 ¥
1
20
21 0510 037719 Leitung Oldruck
22 0343 052014 Tachowelle
23 0032 211249 Gummitille 5/8
24 0062 011961 Chassisklammer
25 1282 GlLZB302 Schelle 1/2"
L]
26
27
28

Mahindra ©J 540 Archiv |
2001 Ing. Kari ESKE
mit freandlicher Unterstifzung wons i

fiir -
Mahintders . i austamn  orowg



A a2y

T
P oL

ZN. HP.Ko. Mo.Werk Text

24 Oe4s D64 703 Kontrellampe Lima rot

3 Q650 064704 Kentrollampe Ol roc

31 d&51 Lu& 705 Kontrollampe Vorglihanl.
i 06352 0e4T00 KontrollampeBlinker

33 06353 064707 Kentrollampe Licht

34 0654 06408 Kontrollampe Fernlichr

a3 06535 0bae 709 ¥ontrollampe Feststellbremse
36 0656 064710 Kontrollampe Warnblinker
37 D&eST 06aT11 Kontrollampe Temperatur

a8 Dasa g6&712 Kentrollanppe Kreftsc.Res.
39 0as9 064713 Kontrellampe Kebelschl.le
&0 - 0660 64714 Eoptrollampe Nebelscheinw.
&1 De6l 064715 Kontrollampe Untersetzung
&2 Da62 D64T16 Kontrollampe Allrad

&3 0597 064552 Fassung Glidhl.Xontrolle

T 0599 064555 Gliihlampe 3 W Seitenblink.
&5 0602 064560 Aschenbecher

& 1303 G1590920 Schraube

47 1265 Gl21801 Scheibe Zahn

11 1231 G120361] Mutter

48 D585 064524 Leuchte Inpenraum

49 D&4 8 064967 Glidhlampe Innenbéeleuchtung
&6 1303 G159920 Schraube

47 1265 G121801 Scheibe Zahn

11 1231 G120361 Hutcer

50 Qa03 064561 Zigaretrenanziinder

51 0635 OBLELE Pigaretrenanzliinder Classic

Mahindra €1 540 Archiv
0L Tmig. Kurl ESHE

mit frewndlicher Unterstintmung von: |

fiir
Miabhindra - - sierain

®



HP. Mo, Ho.derk Teat

0562 058989 Seilklomme Scandpaszug

1223 Gl116L49 Schelle Klihlerschl. 1=7/8"
O&07 D645 T6H Schelle Heizungsschlaueh
1223 Gliiele S5chelle Riéhlerschlauck 1-778"

Mahindra €1 540 Archiv —H\I

2001 Ing. Karl ESHE | '}?ﬁlﬂ
|

it freundlicher Unterstitrieng von

Tk
Mahindra - s oo



& Sh“x\‘ ZN, HP ., No., RKRo.kWerk Text 3
5 1 o68Y Da&B01 (S5iehe W 318 A}Heizunpg kompl.
2 =) b 0688 pe4B02 Luftdiise links
: 3 068G 064803 Luftdiize rechts
4 0690 064804 Luftschlauch links
5 0691 064805 Luftschlauch rechts
[ 1223 Glll61l9 Schelle Kiihlerschl.1-7/8"
7 0692 GeaB06 Schlauch Heizung
B o807 06&576 Sehelle Heizungsschlauch
9 1268 G121913 Bolzen 1/4%-20 X I1-1/4"
! Y 10 1243 G120386 Scheibe 1/4™
LY v 11 1239  G120380 Federring 1/4"
.\\ "y i i 12 1236 G120375% Mutcer 1/4-20
AN, 1
-\“\_‘ L"'"--.__ 1 II
1-""‘--_ .H'"h... | |
T = -“H"\-_ | i
- . !

&
)
i

Mahindra CJ 540 Archiv
2001 Ing. Karl ESKE
mit freundlicher Untarstitzung von: |

Téir R
Mahindra - cavsTas T =



ZN, HP.Xe. MNo.Werk Text ,
1 0630 064633 Scheibenwaschbehdlter Kom.Hictsubsa.

Mahindra CJ 540 Archiv
2001 Ing. Karl ESKE |
mit freundlichar Unterstiitzung ven: 1_ =

Mahindra " ic austa, T




HP.Ho. HNo,Werk Text

0337 052001 Geh#use Schaltgetriebe

0363 052008 Bolzen Getr. GehBuse

0390 052374 Zencrierstift

0274 037315 Getr. Ablafistopfen Magnet

0357 052067 Getr. Rickw.Gangrad

0358 052069 Getr,.Buchse Rickw.Gangrad

D391 052326 Getr.Welle Rickw.Gangrad

0392 052327 Getr.Keil Riickw.Gangrad

0386 052306 Getr.Zahnrad Yorgelegewel.

0393 052328 Getr.lLager Vorgelegewelle

035% 052080 Getr.Hauptwelle

0364 052330 Getr., 3., Gangrad

0395 052332 Getr.Buchse 3. Gangrad

0396 052334 Synchrenkérper 3-4

0397 052335 Schaltmuffe 1,

0374 052290 Getr.Feder Synchronkirper

0375 052291 Getr .Feder Synchronkérper

0378 052295 Getr.Scheibe 1.75 mm

0444 052491 Gerr.5cheibe 1.90 mm

Q446 052403 Getr.Scheibe 1.96 mm

0398 052336 Getr. 2. Gangrad

0395 052332 Cetr.Buchse 3. Gangrad

0387 052307 Gertr.3ynchronring

0399 052338 Scheibe Getriebewvelle

p3vT2 052288 Gecr.Feder Synch.Kérp., 1-2

0373 052289 Getr.Feder Synch.Kérp. 1-2

0376 052292 Getr.Scheibe

0380 052207 Getr.Sich.Ring 1.75 mm

0445 052492 Getr.Sich.Ring 1.90 mm

038} 052301 Getr.Lager Hauptwelle

0338 052002 Getr. Eingangswelle

0383 052303 Getr.Lager Eingangswelle

3749 052296 Getr.Gprengring Eing.Well.

0369 052279 Getr.Nadellager Eing.Well.

Q388 052308 Getr.S8ynchr.Ring &. Gang

0356 052065 Dichtung Getr.Glocke

0176 032253 Siri Getr.Eingang

0339 052003 Cetr.Flansch Adsriicklager
Mahindra €1 540 Archiv 0732 51875 Dichtung Getr.Eingangsfla.
2001 Ing. Karl ESKE 41 400 0523412 Schraube Getr.Flansch ein

i
mit frewndlicher Unterstitzung von: |

Fiir
Miahindra - 1c avstrm



S0 __

O

49

g—@

Mahindra © 540 Archiv |
2001 Ing. Karl ESKE j:,__fp _
mit Treundlicher Unlamstbtzung woni |

fiir e
Miahindra .- i austRiA

Zh, KHP.Ho. Ko.Werk
1 0366 052148
2 0403 052346
3 0502 052345
& D4DL 052347
5 0370 052280
& 0405 052348
7 0406 0572349
8 0407 ps238p
9 0409 ps2asy

10 D40B  p523s5)]

11 038z 052302

12 0371 052287

13 0410 ps238

14 0411 052355

15 0412 052354

L6 0413 ps2357

17 0414 052358

18 0415 052389

19 0als 052380

0 D4IT 052361

Z1 D418 052367

22 0349 052034

23 0350 052035

24 0351 Q52036

25 n&lo 052363

26 D420 052384

27 a415% 052359

28 Dazi 0523565

28 0427 052366

30 0423 052367

31 D&24 Q52368

32 Q411 052355

33 0425 052369

34 Q404 052347

35 0428 052370

36 0427 052372

¥ 0400 052342

38 0440 052389

39 D3ss 052124

40 0384 052304

41 04329 052376

42 0430 052377

43 Qa3l 052378

b & 0432 052370

43 0433 052380

46 0434 052381

47 0411 052355

&8 0410 052354

49 0435 052383

S0 0438 052384

51 0623 OB4EY 4

Texz

Gehduse Schaltgest,
Mehrung Schalogeh,
Schraube Scheltgpeh.
Dichtung Schaltgeh.
Entlifrung Schelcgeh.
Stopfen Schalrgeh,
Pichtung Rickf.Schalrer
Klammer Schaltdeckel
Dichtung

Schravbhe Satz
Getr.S5chaltsperre
Flatte Schalegestidnge
Schraube

Federring

Feder

Hutter

Stopfen

Eugel N

Feder

Dichtung

Kappe

Stange Schaltung 1,2
Stange Schaltumg 3.4
Stange Schaltung Fiickw.Gang
Eugel Schaltsperre
Kugel Schaltsperre
Eugel N

Feder Schaltsperre
Schaltgabel 1,2
Schaltgabel 3.4
Schaltgabel Rickw.Gang
Federring
Schravbensatz

Dichrtung Schaltgeh.
Schrauvbe

Dichtung Schaltdeckel
Schraube Getr. Flansch ein
Federring

Dichrring Schalcwelle
Hebel Schaltung

Buchse Schalthebel
Scheibe Schalthebael
Scheibe Schalthebel
Dichtung Schalthebel
Dichtung Schalthebel
Befestigungshl. Schaltgum,
Federring

Schraube

Mutter

Knepf Schalehebel
Befestigung Schalter 4 WD



ZN. HP.No. No.Werk Text .
1 0439 052388 Dicht, u, Getr.-Schaltgetr.
2 0437 052385 Dichtgummi
3 0364 052099 Mutter M12X1,25
4 0389 052323 Schraube M12X145 mm
5 0484 055088 Schraube 1/2-20 X 4
6 Q0739 634762 Scheibe Befestigung
7 1016 801042 Scheibe
8 0493 055607 Befestigung Getr.

9 1017 801043 Gummisegment Getr.Bef.

10 1242  G120384 Federring 1/2

11 1235 6120371 Mutter 1/2-20

Mahindra CI 540 Archiv
2001 Ing. Karl ESKE
mit freundlicher Unterstiitrung von: —

fiir
Mahindra - cavstria o 2s




Mahindra €1 540 Archiv w

2001 Ing. Harl ESKE ngu | &
AN

mit Treundficher Unterstitzung vons

ik
Mahindra - "l AuSTRIA T

ﬂ

ZN., HP.No. Ko.Werk Text
1 0336 052000 Gehduse u. Getriebe
2 1331 GL44588 Jleinf.Stopfen 1/2"
3 1161 A-1508% Dichtung Getriebedeckel MNebenantr,
& 1160 A=1508 Chassis Querctrdger mitte
5 1311 G17u837 Schraube 3/B-16X3/4
& 1296 G135489 Scheibe Zahn 3/8
7 0346 352028 Zzhprad Hauptw. u. Getriebe
| 0428 052373 Scheibe u. Getriehe
g 0360 052087 Mutter Getr. Hauptw. u. Getr.
10 1043 809293 Zahnrad w. Gerr. 18-39 Zihne
11 1042 BDG252 Welle u. Gerr.
12 1045 8092495 Scheibe u. Getr,
13 1044 EOOZOL Lager u. Getr.
14 1046 809296 Scheibe u. Getr,
15 1145 A-1001 Sicherupng Welle u.. Getr.
16 1308 G179814 Schraube 5/16=1BX 5/B
17 1227 C120214 Scheibe 5/16
18 1035 BEQT767 ¥elle Ausg. uw. Geer,
19 0731 51575 Lager Ausg.Welle v, Get. nur mit
52883
20 0734 52883 Lageraufienring nur mit 51575
21 1040 809290 Zshnrad Schaltung uw. Gerr. 33-12
22 1041 BOo9zal Zohnr. Schaltung v, Gerr.29-12 2.
23 1212 A=S00 ScheibeAusg.Welle . UGetr.
24 1213 A=-9%]1 Sicherung Ausg.Welle Uget.
25 1214 A=992 Zahnrad Ausg.Welle Uger.
26 1211 A=987 Buchse Ausg.¥elle Uget.
27 1038 807892 Welle Ausg. w. Gerr.
18 00ozs Q10974 Lager Ausg.Welle u. Getr.
249 1206 A=9T76H Sicherungsring
30 1058 10086 Zaharad Tacheocantrieb
31 1181 A=6T53 Einstellscheiben Gerriebe Satsz
32
33 1210 A-QRS5 Dichtung f. Tachoantrieb
34 0746 635306 Anschlufl £, Tachoantrieb )
35 1059  g91p0s9 Zahnrad Teschoantrieb 22 Z Ha Db,
35 :
A6 1217 GIlO3196 Bolzen Festst.Bremse
37 0028 011073 Simmerring Getr. Ausgang
a8 1146 A=10052 DPichtung
an 1310 6179535 Schraube 3/8"-16 X 5/8"
40 1312 G179839 Sehraube 3/8-=18Y 1
41 1314 G179848 Schraube 3/8"-16X2-1/4"
42 1315 Gl179849 Schraube 3/8"-16X2-1/2"
43 1296 138489 Scheibe Zaho 3/4
& 1048 BE116E&7 Filz Getr.Flansch
45 1061 912105 Flamsch Getr.dusg. hint.



12

i4

1
V/

@[}

|

46

3
2 =
@
&=
@
N*-—-..____HE
?j-u.._‘___.__ ZN. HP.Mo. MNo.Werk Text .
R > L6 115% ﬂ.-ill:.rgg gl:n:s;h Getr.Ausgang verne
&7 114 A- cheibe
E\ 45 0160 020178 Mutter selbsts..
w3 &9 0340 052007 Dichr. Getriebedeck., unten
2\; 50 0341 052008 Deckel w. Getri_eife i -
ﬂ\ a2 1 12058 Gi79814 Schraube 5/16-1BX5/8
=) 1227 Gl20114 Scheibe 5716
0385 052305 Siri v, Getriebe-Schaltget.
0438 052387 Scheibe U-Getriebe

Mahindra €1 540 Archiv
2001 Ing. Karl ESKE

mit freund ficher Unterstiftzung von:

fidr
MNMahindrs - 1o ausTRIA

)



HP.Ko, MNo.Werk Text

1194 A-956 Befestigung Hebel 4 WD
1195 A-957 Dichtung u. Getr. YO
1312 G179839 Schraube 3/8-106X 1

1296 G138489 Scheibe Zahn 3/8

1028 BO5288 Entlifter H.Achse

1198 A=962 Welle &4 WD Schaltung
1159 A-1504 Welle Untersetzung

1197 A=960 Schaltgabel & WD

1196 A-959 Schaltgabel Untersetzung
1199 A=963 Schraubensetr 3/8-24 .
1200 A=-9635 Sperrstift Welle & WD
1299 Gl&a7500 ¥ugel Schaltwelle

1201 A=966 Feder Sperrstift Welle &W
1202 A-967 Stopfen Sperrstift Welle
0029 011076 Dichtung Welle & WD

1056 909492 Siehe 801331

1055 909491 Siehe 801330

1203 A-971 ¥ugel Untersetzungshebel
1020 801332 Feder Allradhebel

1204 A-9712 Bolzen Allradhebel

1205 A-973 Schraube Allradhebel
1324 G271289 Schmiernippel 45

Mahindra C] 540 Archiv l
2001 Ing. Karl ESKE J
mit freundlicher Unterstiitzung von: =

iy B
Miahindra - 1c austeia




FRONT 10 3 4 [

Ko.Werk Text

052041 Antriebswelle

052032 Antriebswelle

052267 Antriebswelle

A=490 U.Bolzen Xardanwelle
G120214 Scheibe 5/16

GIZ20368 Hutter

032240 Schiebestiick Kardanwelle
BOTT784 Flansch Eardanwelle hi,.
807780 ¥rfeuzlager

120809 Lager Kreuzgelenk
A-GLS Sicherungsring

A=D42 Uberwurfoutter

120127 Filzring

G271287 Schmiernippel 1/4-2&

mit freundlicher Unterstiitreng von:

fiiahindra " i austra

Mahindra CF 540 Archiv =

Z001 g, Karl ESKE (jﬂ_?@) |
L3

iy



Z¥. HP. Mo, HNo.Werk Text .
1 Qols GI0164 Gehfuse Achse vorne
2 0G78 2461 Deckel ,Differenzial
3 1023 BD2556 Dichrtung Differenzial
4 1219 GII0228 Bolzen 5/716"=18 X 5/8"
5 1227 Gl120214 Scheibe 5/16
& 1219 Gl1O3280 Stopfen 1,/2"
7 1028 Bos5288 Entlifter H.Achse
8 1220 G103869 Stopfen (lablall
g 1024 BO2562 Differenzielkordh v. w. h.
10
11
12 0773 648061 Einstellach, Diff.
13
14 0747 636553 Welle Diff.
15 0744 636360 Sperrstifr Diff.
16 0768 b 3790 Scheibe Diff.
17 o767 645789 Scheibe
18
19
20
21 0160 GI0178 Hutrer selbsts,
18
Ia
20
21 0led D20178 Murrter selbsts,
22 1316 GITO9890 Balzen 172713 X 2=i/7a4"
23
24
23
z6
27 0775 649228 Scheiben 5atz Kegelrad
28 1053 SO8301 Scheibe
29 0748 G6IG565 Dichtung
30 0035 111365 Simmering Diff Ausgang
31 0749 636568 Staubschues
3z 1158 A=1445 Flansch Diff. vorne
33 1147 A=1018  Echeibe
21 0160 0I01TE Hutter selbaes,
34 Q17% 032242 Antriebswelle vorne rechtis
36 arE0 G4AUTE3 Buchse Antriebswelle
35 0174 032251 Antriebswelle links
36 0780 G49TRS Buchse Antriebswelle
k1] Q780 649783 Buchse Anrgriebswelle
3T 040 011500 Fihrung Achswelle worne
38 GO38 U11488 S5iri Achse vorne innen
39 1031 BEGS5TH4 Acheschenkelpel. links
g 1030  B0S783 Aehsschenkelgeh. links
&0 1057 QOSBS54 Sirdi Achskugel

Mahindra CF 540 Archiv
2001 Tng. Karl ESHE (J@
mit freundlicher Unterstitzung won: =

itr
Mahindra - 1c custaia b




Ho.Werk Text

GOA00S Deckel Sir: Achskugel
908006 Befest.3iri Achskugel
GlI0741 Sehraube Hex HD.5/16-24 3/4
GI20214 Scheibe 5/16

GaL4L5EE Oleinf.Scopfen 1/2"

g1pa0l Belzen Achsschenkel oben
A-6RB2 Scheibe Achsschenkelbelren
Giglivsa Sehravhe 3/8"-24% 1-1/2
6103321 Federring 3/8

GABTED Achsflansch vorne

Gl8i361 Schraube 3/8%-24 X 7/8"
G120382 Federring 3/ 8"

A=821 Schraube

BG1Z&4915 Mutcer 3/8%-Z4

Mahindra C3 540 Archiv = :

F002 Iva. Kael ESKE ;ﬁﬁ%}
Wk TraunTlicher Untersttzimg ven: | . _/I

Pikr
kil - i et TR



L, HFE . N@. SNo.kherH Jext
1 [ 010183 Gehiuse Achse hinten
2 o7E DE2a61 DPeckel Differenziaml
3 1023 801556 Diehtung Pifferenzial
4 1269 G122007 Schraube 5/16-18 X 53/4"
= 10z2 E0Z2509 Befestigung bBremsleitung
L] 1221 GI03BBOD Stepfen Oleinfiéll.
7 1220 ©103B60 Stopfen Ulablal
& 1024 802562 Differenzialkorb v. u. h.
9
10
11 ay73 648061 Einstellsch. Diff.
12 Q070 012142 Diff.Ausgleichrddar
13 0754 B40965 Welle Diff.
13 0754 6a0965 Welle DHEf.
14 Q747 BIGS53 Welle DHff. .
is DiLg 636360 Sprrecifc DAffE,
16 D76E G457 90 Scheibe Diff.
17 0767 G457 Scheibe
15
]
21 07 60 QZOLITE Muytter selbsts.
18
19
10
'y 0160 020178 Mutter &selbsts.
22 1316 G179E90 Bolzen 1/2"-13 X 2-1/4"
23
2
25
26
a7 0775 G649 228 Seheiben Satz Kegelrad
28 10583 GOB30] Scheibe
29 LT&E GIG565 Pichrung
g o035 011365 Simmering DHMEff. Ausgang
31 0262 36991 Staubscheibe Siri Diff.
32 1034 BOT78Y93 © Flansch Diff. hinten
43 1147 A=1028 LSeheibe
21 1021 BOL367 Siehe DZO0ITE
34 1064 912625 Steckachse links
a3 1065 B11626 Steckachse rechts
36 Lifwic I 011281 Siri Achse auflen innen
— 37 1322 Gl191758 Schmiernippel
2001 Tng, Kael ESKE . @E}?‘, 3
o -
Lot i G Rl R E |.,::L wl 1029 805524 Scheiben Einstellung Radla.
Makhindes . oausmro  LoosFt 4] 1028 BOS52ES8 Entliifrer Y.Achse



ZK, HP.No. HNo.Werk Text
1
1
F 4
2
2 .
3 1276 G124155 Sehraube 7/16-20 X 3%
3 1277 Gl24161 Schraube 7/16=20 ¥ 3-1/4
& 1250 120355 Scheibe 15/32%
5 0153 020154 Mutter selbstsichernd 7/16"-20
[+
7
8 1258 6120741 Schraube Hex.HD.5/16-24 3/4
9 1295 G138485 Scheibe 5/16"
10 1233 G120368 Mutter
11 1157 A=-1276 Klammer
12 0707 064085 Gummi
8 1258 G120741 Schraube Hex.HD. 5/16-24 374
9 1295 G138485 Scheibe 5/16"
10 1233 G120368 Mutter
13 0166 020234 Sicherung Lenkr. Mutter
14
15 0297 03959] Lenkradschloess
15

Mahindra C3 540 Archiv
2001 Ing. Karl ESKE

mit freundlicher Unterstitzung von:

FEir
Mahindra - 1c avstrRIA

e



Z2K. HP.Ko. Ho.Werk Text

1

2

3

&

3

5

G

7

E

g - "
10 1309 G179816 Sehraube 5F16%-18 X 3/4
11 1267 CI3B538 Scheibe 5/16"

132

13

15
16
17
18
19
20
z1
2z
23
24
25
25
26
27
28
29
30

0154

1309
0730

1179

1"”‘4:!.'%_-- f.'.-\-:-':'I‘I— LBt P e,

020161

GC170E16
639121

A=633

Hutter Lenkwelle

Schraube 5/169-18 X 3/4"
Scheibe .

Elammer Lenkst.,Rehr kompl.
Mahindra CF 540 frchiv '-,‘__“_'\:n

20011 Tng. Karl ESKE @ X

mit freund Fcher Bntenstiftrong vont \"-.d‘."-:
filr T
Tiahinders - 1 aucroqs TS



Ho.Werk

Text

037064
G124155
Gl2alel
G120393
020154
02412
039565
Gl20382
G120369
037062
039590
3123435
G120380
G120367
037061

039587
G123798
G120214
G1I0368
Q64985
G120741
G13B4B5
G120368
020234
036753

039391

058882

Lenkgetriebe kompl.
Schraube 7/18-20 X 3"
Schraube 7/16-20 X 3-1/4
Scheibe 15/32" |
Mutter selbstsichernd 7/16%-20
Bolzen Lenkstange
fefestigung Lenkgetriebe
Federring Spr.3/8"
Mutrer 3/8"-24

Freuzgelenk lLenkgetriebe
Befestigung .
Schraube 1/4"-28 X 578"
Federring 1/4"

Mutter 1/4"-28

Welle Lemkung kompl.

Elammer Lenkrohr

Sehraube 5F16"-24 X 1-374"
Scheibe 5/16

Mutter

Gummi

Schraube Hex HP.5/16-24 3/4
Scheibe 5/16"

Mutcter

Sicherung Lenkr.Mutter
Lenkrad

Lenkradschloss

Leger Lenkkopf

Mahindra CJ 540 Archiv —R\ﬁ

2001 Ing, Karl ESKE ( z

mit frewndlicher Unterstitmomng von: | 2
b

fiir
Mahindra - 1c ausTRIs




ZW. HF.Ho. HNo.Werk Text

1 0538 O5EB61 CehBuse lenkgetriebe

2 0539 058862 Welle

3 0540 058863 Einsteller

& 0541 058864 Einstellscheibe

5 0542 058865 Dichtung

i) 0543 058666 Deckel

7 0544 058867 Mutter

] 0545 058368 Schraube

q 0546 058869 Lager
0547 058870 Schneckenwelle
0548 058871 Dichtung
0549 058872 Scheibe
0550 058873 Deckel
0551] 058874 Siri Eingang Lenkgetr.
0545 058868 Schraube
0552 058875 Siri Ausgang Lenkgetr.
0553 058876 Arm Lenkpetriebe
0554 058877 Scheibe
0555 0588785 Mutter Lenkgetr.
0556 Q568879 Einfillstopfen

Mahindra C1 540 Archiv
2001 Ina. Karl ESKE @
mit freundlicher Un_hr:ﬂit:ung vemn

fiir =
Mahingra . ¢ avsTria s



|

oD R -0 LA B R RS

1322
1178

1293
0133

1284

1283
0lel
1275
1241
1326
0265

o, Werk Text

G191758 Sehmiernippel

A-G22 Kappe Staub

0137214 Splint 1/8" X 1-3/

017186 Umlenkhebel Lenkung

e ¥ Téf I

BT SBEY

G13iola Scheibe T/8"

¢131016 Scheibe 5/87

020182 Murcer selbsts. 5/8" X 16
G124145 Schraube T/16"-20 X 2-1/27
G120383 Scheibe 7716"

G2715006 Hutter ¥/16-20

037056 Schubstange héngende Ped.

Mahindra C1 540 Archiv

2001 Tng, Karl ESKE Egza

nni-uunnruummuu-u~m-J
b=



9
1

Zh. HP.Hp, HNo.VWerk Text
1 0754 642058 Spurstangenrchr 16 1/2"
o oTel b42059 Spurscangenrohr RE 18-7/8
- 3 G023 010936 Spurstangenkopf links
= & . D024 010937 Spurstangenkopf rechts
3 D022 010935 Spurstangenkopi Hitce
& 1185 A-837 Elapmer 3pursc.
7 0152 020152 Schraube 5/16"-22 X 1-1/2"
- L} 1222 6108579 Scheibe 5/18"
= 9 0148 G20010 Hutrer 5/16-32
10 0187 033829 Gummi Spurstangenkopf
11 0165 020231 Scheibe Spurst.Kopf
12 1279 G125250 Mutter 1/2-20
13 1290 6137168 Splint 332" X ¥/8
14 1325 6271290 Schmiernippel 490°

Mahindra C1 540 Archiv
2001 Ing. Karl ESKE

@

ot Prawnd lichear l:_n'm‘mi“ﬂﬂ‘ wan: | :‘)I
1] =1..
Mahindras - i austrm TR



Mahindras CJ 540 Archiv
2001 Ina. Karl ESKE

mit IrsundEchar IEntaretitTang von:

il
Miahindra - 1c ausTRIA

ZK. HP.Ho, No,Werk Text

1 (K] 015101 Bremse Feststell.kompl.

2 1310 G1 79835 Schravke 3I/B"-16 X S/8"

3 1314 Gl79848 Schraube 3/B"-16 X Z-1/4"™
& 1315 Gl79849 Sehraubs  3/8"-16 X 2-172%
5 [EFarr BAYTOE Federring

& Ti9l A-9332 Bremsrrommel Feststellbremse
7 1177 A-608S Schraube  3/8"-24 X 1-3/8"
] 12440 G120382 Federring Spr.3/8"

g 13235 1203609 Mutcer 3/BY-14
13 0222 036008 Griff Festst.Bremse
10 0643 Ob4b56 Griff Festse.Br. Peluxe

11 1259 G120854 Schrauwbe 1/&"=20 X 5/87

12 1264 Gl21733 Scheibe Eahn 154"

13 1236 G120375 Muocter 1/&=20

14 0195 034137 Handbremszug

15 1336 E733604 Elammer Bremszug

16 0032 011249 Gummitille 5/8

17 1282 Gl2s3Qz Schelle 1/2"

11 1159 GlI0854 Schraube 1f4"-20 % S/B"

12 1264 G121753 Scheibe Zahn 1/4"

13 1236  Gl20375 Muteer 1/4-20

18 1233 6120368 Hutter

19 1298 Gl44242 Gabelkepf 5/16

20 (HED 064634 Umlenkhebel Handbremse

20

21 0758 6&1921 Klam=er
22 0723 L1003 Splintbolzen /16"
23
24 1162 A=-17253 Guami
25 124G GLZDIG4 Scheibe 3S8Y
26 0155 020168 Hutter selbsts, 3/8"-24
27 Q756 G4l727 Feder Hanbremszug
28 0194 035135 Befestigung
9 1332 Gaahiss " Scheibe 5/18"
30 0159 020177 Mutter selbsrs. S5/16"-18
31 0875 064506 Platte Koncrollampe
32 12318 G120217 Federring
33 1252 G120614 Murter no. 10=32



ZH., HP,No. Ho.Werk Teat

1 1148 A=10320 Ankerplatte FEstst.Bremse

2 0761 643055 Bremsbacken Festst.Bremse

3 01035 015103 BEremsbelege Festst.Bbremse

& 11449 A=10333 ¥lLemmer Feststellbremse

5 1151 A=10337 Feder Festst.Bremse

6 1152 A=10338 Feder Festst.Bremse

7 0106 015104 Befestig.Bremszug

B8 1150 A-10336 Fedar Festst.Bremse

g 0735 52538 Scheibe
10 0108 015106 Mutter Feststellbr. Einste.
11 0107 015105 Mutter Eisteller

12 0110 015108 Bremsexzenter Festst.Br.

13 0111 015109 Schraube Bremseinst., links
14 0112 015110 Schraube Bremseinst, rechts
15 1218 G103321 Federring 3/8

16 0113 015111 Schraube

Mahindra C3 540 Archiv

2001 Ind. Karl ESKE

mit freundlichar Untarstiftzung von: |
Yo

Fiiir
Mahindra - 1c austeIA



ZN., HP . Ho. Ko.Werk Text _
1 O0ES 012653 Ankerplatte vornpe

i oos7 012654 Ankerplatte hinten

2

3

4

L o057 011883 Einsteller Bremse

& 0058 011884 Mutter

7 0059 011885 Federring

B

9

10

11

12 006l 011929 Kieten Bremsbeléige

13 0056 011880 Feder Bremse unten
14 o088 012656 Feder Bremse oben
15 o00al 012625 Bremszyl. vorne links
15 0083 012641 Bremszyl. vorne rechts
15 0082 012626 Bremszyl.hinten
16
17

18 o0se 012657 Schrauben Bremszyl.

19

149
20 0092 012665 Entliifterschraube Bremszyl.
21 0178 032296 Staubkappe Entlifterschr.
22

22
23

23

Mahindra €1 540 Archiv =
2001 Ing, Karl ESKE @
mit freundlicher Unterstitzang von; | 55

fikr
Miahindra . c awswo  Eoeers




16 17 1 19 15

- )
T
32 33 3!

. HP . Na.

ho,Werk

Text

1274
1280
1240
1249
1250
1234

el O LA L kD

28829
27

17
15
11
16
18829
27
12
25
34
i3
23
22
19
i
26
14
0
17
15
11
16
18429
7
12

GI24128
Gl25812
Gl20382
G1203494
G120395
G1I036%

Schravhe 378"-24 X AW
Schraube 3/8"-24 X 5-1/4"
Federring 3/8%

Scheibe 3/8"

Scheibe 15/3:2%

Mutter 3/E" =24

Mahindra C1 540 Archi M=
ﬁ;;h;l}ﬂﬂx; ‘ :ﬁgﬁi
=/

mif freundlicher Unterstitzusg vom: | o

e -
Mahindirs - o ausioe  rowe



13 15 14 16 17 1 19 15
é& ;@?‘J%
2 00,

. HP.No.

Ro.Herk

Tezc

0093

012666

fiohlsehraube HBZ steh. Fed.

Mahindra C1 540 Archiv
2001 Erg. Karl ESKE

mit freundlicher UnterstBaung wons

L
I.l'llh."' - TG AUSTRIA



s

e

A, HE, oo,

do.Werk

Texc

[Tl s TR W TR WO PO

248

T 7
Pl prr Ty
i

0573
0134
0133
0182

TS LT T et

066335
033245
033344
0313243

dehileer Brensfliussigkeic
Filter Bremsfl.Behidlcer
Pichtung Bremsfl.Ben.
Peckel Hremsfl.Behalcer

Mahindra €1 540 Archiv
20071 Img. Karl ESKE

mil Trawndlichar Urn_llurlll.ll::m won:
ur
Miahindra - i susreis



ZN, HP.%o., No.Werk Text

1

2

E 1180 A-&6300 Scheibe Ansehlas rnuppl. sceh, Fad .,
& 1033 07203 Gummi Anschlag Kuppl. steh. Ped.
5

G

¥ 1227 Gl20214 Scheibe 5/16

o 1317 Gls00el Schraubhe 5/16-13 X 1 1/4

Y
10 1250 GL20345 Scheibe 15732%
il 1200 (121222 Splint

12 1322 G191758 Schmiernippel

13 1323 G271287 Schmiernippel 1/4-28

14 1174 A-498 Echeibe

15

lu

17

Mahindra C1 540 Archiv
2001 Ing. Karl ESKE
mit freundichar thmu't:unu wam;: =

“hllil'llll‘ﬂ - ve ausTRIs | PR




Ih. HP.Ne. do.Werk Text

i 0130 018317 Stofsrange Stahl vorne

2 oosY 013190 Chassisholmen vorne

3 1032 BOTO09 Befestipung Lenkrelais

& 0263 036994 Befescigung Kihler

5 0577 004508 Traverse Getriebe

@ 0489 055162 Distanzstck, Traverse Getr.
7 0494 055821 Zwischenstick Traverse

B ODYs 013052 Scheibe Aufhaubefestigung

a 1321 GlE1&51 Schraube 3/8-24 X 2-3/3

10 12a% Gl203%4 Scheibe 3/8%

11 D15% 020168 Hutter selbses. 3/8F=24

12 1155 aA=1130 Chassis Quertrtiger hitte

13 0269 037123 Traverse hinten iliber Achse
1% 0372 647418 Verstiirkung AHEK

15 0270 037124 Holmen leck

16 0576 064507 Unterboden Schutz Getr.

17 G163 020214 Schraube 3/8-16 X 1

18 1249 GI20394 Ceheibe 3I/E"

g 1296 G1384489 Scheibe Zahn 3/8
20 0149 020017 Fetter 3/8=10

21 G770 645956 Befestig. H.Feder hinten v. Fed.vo
22 1175  &-500 Befestig. Feder

23 0064 0F2086 Befestig, Stofdimpf, VO

24 006s 012088 befestig, Stolddmpf. HEI

25 0795 6&70&14 Eefestipg. Bremsleitung

20 90 D3BYL] Befestig. Hoter links

a 0291 03B9&T Befestig. Hotor rechts

28 0771 G4T0E9 Eefestig. Lenkpgetriebe

25 Q7604 645086 Befescig, Pedolwelle

a0 0765 645701 Befeseip., Aufbau links 1.

31 0763 645072 Halterung Aufbap seizl.

32 0259 038802 Befesrig. Aufbau reches 1.
33 008D 012580 Gummianschlag Achse VO

34 04E2 055042 Gummi Anschlag Achse hinten
35 1227 G120214 Scheibe 5/16

36 12568 Gl20741 Schraube Hex.HD. 5/18-24 3/4
537 1295 Gl3848% Seheibe 5S167™

3b 1233 GII0305 Mutter

39

40
&1 009 (64582 Befestigung Abschl.Haken
52 .
43
&1
G Mahindra CJ 540 Archiv I
) Z001 Ing. Karl ESKE !'
:g mit freundlicher Untarstitzung vond -

fidr
Miahirdra . 1o austings Tt



Mahindra C1 540 Archiv r ‘
2001 Ing. Karl EEKE | [j‘é}l

ik Hicheir "m i R GH

Z%. HP.He, Mo, Weck _Text Miahindra - cavsyrn 5
1 a169 a3louy Fader vorne

? 3% 010054 Bolzen Herz 5/106=-24 X 2-1/4

3. 1233 G1I030E Hutter .
4 67 012081 Platte Feder=5Stefdi=pfer befestl.]
5 o1 037283 I Bolzen Feder YO rechts

5 0272 0372ba ¥ EBolzen VO links

] 1286 G131100 Federring 7/16

7 0724 330372 Mutter u. Belzem 7S10-20

B nr27 359039 Federbuchse

@ 10685 9Z1055 Hilse Federbuchse
10 D14 10443 Federbolzen 9
1l 1039 A09338 Federbolzen Cehinge Hex, BD7716-20%
12 D5 00176 Hotter Federbolzen 7/710-10
13 1332 Glel758 Schmiernippel

L] T0GE 921055 Ililse Federbuchse

14 o7ed Gd 5900 Flacre Federbefest. himten

11 1054 BO9230 Federbolzen GehBnge Hex.hD.7/16=200
12 0158 Q20176 Mucter Federbolzen 7/16-20

15 D13z 015492 Stobdimpfer vorne

16 OQ&4 011552 Gummi Stobdimpfer

17 1245 Gl2p389 Scheibe 7/16-20

i8 0153 620154 liveter selbstsichernd 7/19"=20




g

ZN., HP . No, Mo, Werk Text

1 0170 031700 Feder vorne 1
) 0033 011253 Bolzen lerz hinten

3 1233 6120368 Mutter

5 008t 012089 Platre Feder w.Stofd. #ef, HI,link.
b udeE 012092 Piatte Feder w.Stofld, Befesc.il] EL
5 0272 037264 I Eolzen worne links

4] 126 G131100 Federring 7710

7 0726 339371 Hotter u. Bolzenm hex. 7/10-20

8 0727 359030 Federbuchse

9 1068 921055 Hilse Federbuchse

10 0l46 019443 Federbolzen )
11 1039 &09235 Federbolzen Gehsnge Hex NDV/10~20X
12 0158 020176 Kutter Federbolzen 7/16-20

13 1322 Q191755 Schmiernippel *

9 1068 921055 Hilse FTederbuchse

14 0769 645904 Platte Federbefest. hinten

11 1039 8BO9I30 Federbolzen Gehlnge Hex DY /1b~-20X
12 0155 020176 Hutter Federbolzen 7/16-I0

15 0133 0184%3 Stofdimpfer hinten

16 0044 011582 Guomi Scofididmpfer

17 1245 1203359 Scheibe 7/16-20

i 0153 0D2015& Mutter selbstsichernd F/16%-20

Mahindra €3 540 Archiv =~ 0 [ -
2001 Ing. Karl ESKE r%

[3
mil freundlichar Unterstifzung von: 2

hr e —
Mahindra - e iusims  Troars



ZM. HP.HNo. No.Werk Text

1 0565 059537 Motorhaube Deluxe

2 0137 (18760 Motorhaube Classic

3 0785 663640 {ise¢ Houbenhalrter

[ 1257 G120704a Sehreaube 1/4-20 X 1/12
5 1264 6121753 Scheibe Zahn 1/4"

+] 1243 Gl120386 Echeitbe 1/4%

& 1236 G120375 Mutter 174-20

Q

9

4 1257 G120700 Sehravbe 1/74-20 X 142
10 1239 G120380 Federring 1/4"

T 1247 G120392 Scheibe 1/4
i1
12 0124 017420 Gummianschlag Haube
13 1268 G121913 Balzen 1,/4"=-20 X 1-1/4"
14 Q157 020171 Scheibe 1/4

2] 1236 GI20375 Hutter 1/4-20

10 1239 Gl20380 Federring 1/4"

15

Mahindra C3 540 Archiv
2001 Ing. Karl ESKE
mit freundlicher Unterstitzung von: =

fid
Mahindra - 1casstria  Eoows




Mahindra C1 540 Archiv
2001 Ing. Karl ESKE [ {gg}
mit frewndlicher Unterstitzung von: 1 |

i
Mahindra * c st TP

HF.Wa. de.Werk Text

o179 033061 Kocfligel verne links
ol 033082 Kotfliigel vorne rechts
1226 G120213 Schraube 5/16-24 X 7/8
1227 G120214 Scheibe 5/16

1156 A=11775 Scheibe 5/16

1233 G120366 Hutter

0612 Do4a594 Dichtung Grill-Kocfligel
12535 Gl20677 Schraube 3/8-24X 1-1/1
1240  Gl120362 Federring Spr.3/E"
1244 GI120388 Scheibe 3/8

0764 663548 Halter Haube

1259 Gl20854 Schrauvbe 1/4"-20 % 53/8"
1243  G12Z0380 Scheibe 1/4&"

1264 Gr21753 - Scheibe Zzhn 1/4"

1236 G120375 Hutter 1/4-20

1168 A=28%91] lolzzwischenlagze

0698 Qo&947 Korfliigelverbr. VO links
0699 Oud 945 hotfliigelverbr. V0 rechts
1303 Gluuzl Schraube

1240 Gl203491 Scheibe 7432

1354 GCl3E479 Federring

1231 Gi120361 Furter




Zid. HP.No. Ho.Werk Text

1 go19 010376 Grill Classic

z 0504 059536 Grill bDeluxe

3 o020 010381 Lufrleichblech

& 0610 64587 Lufrleitblech Deluxe

5 0614 Obas%7 Befestipung Srtabilisater

G 1236 G120213 Schraube 5/710-2& X 7/8

7 1227 Glig2la Scheibe 5/16

8 1333 Ca44B363 U.S5cheibe 5/16

9 0612 UGL594 Dichtung Grill-ketfliigel

10 0e0d OG4&578H Dichtung Grill-Haube Deluxe
11 DEe%e 0654913 Kiet 3 X 15 pop

12 0638 Qo&G51 Dichtung Grill-Hauwbe Class.

Mahindra C3 540 Archiv
2001 Ing. Karl ESKE

mit freundlicher Umtearstitrung von:

Fidr
Tahingdra - 1o avsTRIA




ZN. HP.No. No.Werk Text

1 592 064547 Linstieg

2 1258 G120741 Schraube Hex . HD §5/16-24 3/4
3 1295 G138485 Scheibe 5f18"

4 1233 120368 Hutcer

5 0758 f5H8G39 Befestigungsplatce Einst.

& Q794 671985 ftetter 5716 .

e 1258 G120741 Schraube llex. D 5/1u-24 3/4
7 1333 G446363 .Scheibe 5/16

3 1295 Gl38485 Scheibe 5/16M

& 1235 Cl20368 Hutter

e 1258 120741 Schrauwbe Hex. UL 5/16-24 374
& 1227 Gli0414 Scheibe 5/16

7 1333 G4a4B363 i.Scheibe 5/16

Mahindra C1 540 Archiv
2001 Ing. Karl ESKE J’;’

mit freundlichar Unterstiitzung von: =

il
Mahindra - 1c ausTria T oowas




Makimidra C1 540 Archiv
2000 Inp. Karl ESKE

et freundBcher Untenstiftzung van

fuir
Mahindra - 1c susTris

il
JrEE

EZN. HF.No. do. Werk Text

1 0IEl D33IpL Kindschutzscheibe kompl.

T 0789 boagall Sehraube W.3chelbe

2 ATe baEa2: Scheibe w.Scheibenbeaf.

4 1167 A=T220 Federring ¥W.%cheibenbefest.
5 0796 651241 Befestig. ¥W.Seheibe limks

B aFgy BE1Z242 Befestig. W.S%cheibe reches
R 671015 bBefestig. W.Scheibe

B 1270 G122017 Schravbe 5/16=15 X 1

G 1Z48 G12U383 Scheilbe5/16

i 1395 G13B4AED Scheibe  5/16"™
11 1237 GI1Z03T70 durcer 5/16-18

12 0238 D3G4ES Elammer ¥,Scheibe
13
14 1306 Gle2as7 Schraube

15 1189 A=2939 Flatte W.Scheibenbefescig.
16 1170 £-3783 Haken W.Scheibenbefest.

17 1301 Gl156253 Schraube 1/&-20 X 374§

18 G799 G027 Befestigungsschiene Tir links
19 0sl0 490028 befesrigungeschiene Tir reches
0 DexR QHAGIZ Dichrupng unter ¥, S5cheibe

21 1307 Cled2ly Schraube

2 [0lBe 010269 Scheibe

23 0837 bk GaE Glas Windsch.Scheibe

i3

A QoS QLaGET Gupmi W.3cheilbe

25 0620 Wiad 006 Gummi W.Scheibe

26 a4l Qo4a5T Fappe Schraubes W, S5cheibe

17 LTUG Lha034 Blech V.Scheibenbefestigung



14

ZN. HP.Ho. Mo .Werk Text

1

2

3 0172 031847 landschuhfach

1 Opbs  OL4TEE ~ Fremt unter ¥.Scheibe hing.Ped.
2 0250 036891 Amaturenbrett Blech kompl.h.Ped.
3 Q50 036553 landschuhfpch hi. Ped.

& 0286 QIR Sgirenteil vorne links

5 0287 038300 Seitenteil verne rechts

G 1303 G159910 Schraube

7 1294 G13B4T9 Federring

8 1231 GIiu3al Hutter

9 D1e1 034052 Deckel Handschuhfach

1t g2EE  D3IBLYE Schlefi Handschuhiach
11 0787 (64830 Gummianschlag Stavfachkla.
12 0795 Gy13E0 Befestigung SEiczenklappe

& 1303 Gi59930 Schrauvbe
13 1265 G120 Scheite Zahn

E) 1231 6120361 HutLer

14 oows 012743 Stabilisatcr Kihlerfrent

14 UaE3 Da&TTG Srabilisater Kihlerfront links
14 UhE2 084773 Stabilisater Kihleriront techts
15 12%3 GlI036E Hutter

16 1227 GLIODIL4 Echeibe 5710

15 1243 G120368 Lutter
1 1227 Gl20ll4 Scheibe 5/10
15 1233 GIZ036E Hutter

16 1227 E120214 Scheibe 5/16
15 1233 G120368 Hurter

16 1227 GI201l4 Scheibe 5/16

17 0213 035989 Befestigung Lenkstange 1
14 1258 Gl2u74l Sehraube hex.liD 5/106-24 374
19 1295 Gl13sadld Scheibe 5/18"
20 1288 G120393 Seheibe 5714

15 1233 G120368 Hutter

21 0282 038177 llfrerklappe seitl.
27 0283 038203 Lifterklappe Befest. links
22 0285 03H23Y Lifrerklappe Befest. rechts

23 0230 037903 Cupnmi Lifterklappe

24 1257 GlI20706 Sehraube 1/6=20 % 12
25 1264 GI121733 Scheibe Zahn 175"
Io 1347 Gl2udel Geheibe 174

[T

Qo4 591

SGropfen FuBraurn



Text

1 w;uﬂg“Irk
0261 036597
0260 036596
0138 018823
07ra3 671564
0119 015203
ore? Gb4B36
D128 015049
0638 64652

A0 00 w8 O LA B e L kD e b e

Stirnwand fidr hing. Ped.
Bodengruppe v. héng. Ped.
Staufach unter Sitz

Stepfen Gumni boden
Flappe Staufach
Guomianschlag Sraufachkla.
Schlel Staufach
Befestigung Tank



Mahindra CJ 540 Archiv
2001, Ing, Karl ESKE |
mit freundlicher Unterstiltzung von: =

il
Mahindra - 1cavstria T2

ZW. HP.No. MNo.Werk Text
0700 064949 Kotf{ligelver.breit. hinten

1
* ™ 2 1334 G9426100 Schraube
/ /3 1246 6120391 Scheibe 7/32

2




e
Lt

P, No. o Werk

Malkindrs C1 540 Archiv =
2001 Ing. Karl ESKE (J'@
mit Freandlicher Uintenstitiaig vons =

Hir ——
MWiahindra - 1 savsmn 4

Text

=R e T O P ]

0220
0134
1254
12644
0155
02lb
1330
1251
1287
0214
0Z15
DZ17
02la
1267
1247
0156
02yl
01949
020}%
1302
Ql1uE
1305
U2¥e
0200
12bb
1234
1236
0740
[T
0786
1300
1231

036033
OLE86L4T
Cl20847
GLZOABE
020168
036032
430985
G1z0423
Gi31500
036012
036013
034029
036030
G121900
Gl120392
020169
038951
034367
034472
G156%77
V35360
16515
0a7any
03&369
G121887
G120380
6120375
KRN ]
DE4ESE
GG3E0L
6155941
G120361

lleckklappe Lonpl.
Befestigung Reserverad
Behraohe 3/6-24 X 1
Scheibe 3/8

llutter selbsts. 3/B"-14
puflape Reserverad
Schraube Llech

Scheibe Zakhn 1/4

Hutter 1/4—28

Schanier Hecktiire oben
Sechanier Hechture unten
Befest. Platte Heckt. Schan.
Befest. Flatcé tlecke, Schan.
Sehravbe 1/4-20 X 1
Scheibe }/4

Hutter selbstsich. 174=I0
Dichtung Hecktire
Tirgriff Hlecktire auvlen
Dichetung Tirpgriff Hecktire
Schraube Tirpgriff
TirschloB hinten kespl.
Schraubs 1/4-20 X 374
Verstirkung Toérschiof
Keil Hecktire

Schraube 1/&4=30 X 304
Federring 1/ 4"

Hieeer 1 4=20

Morter 1/4-20

kappe Radmutter

lse

Schraube

Hutrer



ZN, HP.¥o. No.Werk Text

1 0223 Q36255 Abdeckung Getr.Tunnel

2 0235 036457 Gummi Schalthebel

3 0234 036456 Befestigung fir Schaltgum.
4 0450 052512 Gummi Allradhebel

5 0449 052510 Befestigungsblech Mansch.
& 12406 6120391 Scheibe 7/32

7 1335 G94206113 Schraube Blech

Mahindra CJ 540 Archiv
2001 Ing. Karl ESKE
mit' freundlicher Unterstitzung von: e

Fiir =
Miahingdra - c austria Too 2




ﬁ-'"'a"“--g ZN. HP.No. No.Werk

Texe

i 0125 017553
2 01ze 017554
3 0127 017555
4 1230 6120229
5 12219 G120228
B 1333 GA46363
7 1295 GI364ABS
E 1237 GI20376
L] 0615 044601
0
11 0729 51102006
12 OGlé Qo4602
i3 0617 064603
4 aile G405
15 0Gls [T THY
1o 1254 G120647
17 1240 G120382
b 1234 G120369
19 0824 064617
i Ue2s Q64618
14 0819 064605
21
22
23 0627 Qé&b26
24 1303 G159920
25 1246 6120391
kL] 1294 G138479
7 1231 G120361

Schmutzfiinger hinten
Bofestigungswinkel Sche.
Befestigunasblech Schm.
Schraube 5/106-18X7/5
Bolzen 5/16%-18 X 5/8"
U.S5cheibe 5/16

Scheibe 518"

Mucter 5/16=18
Erofistange vorne

Murter H 10 X 1.25%
Stobstangenecke vorne links
Stofistangenscke varne rechts
Klameer Stofiscanpenecke
Stofistanpge hinten

Schraube 3/8-24 X 1
Federring 3/8"

Hutter 3/8"-24
Stofsrangenecke links hinten
Stofstangenecke rechtis hinter
Llommer Stofistangeneche

Sonnenblende FMittelbefest.
Schraube
Seheibe T/32

Federring

Hutter

Mahindra C 540 Archiv |
2001 Inw. Karl ESKE gﬁ%a
HE TR BChar BROEFSTUTILNY Won? -"—-_"

Illllhﬁlliilquulusnul I



ZH, HP.Ho, No.Werk Text

28
29
io
25
31

0674  O04T747 Spiegel innen

1240 G120391 Schedibe 7732



-
=

Mahindra CJ 540 Archi

2001 ng. Karl ESKE . HP.No. No.Werk Text

. N ) 0139 019160 Wagenheber kompl.
mit freundlicher Unterstistzung von: 0741 635517

Schliissel Radmuttrer

-
WO 0B =) O n B L R

0499 055960 Schliissel Olabl.Schraube




: S Mahindra C1 540 Archiv
\,_\ F] f—‘ 2001 Ing. Karl ESKE
E ]' __f mit freundlicher Unterstiitzung von: =

— fiir T —
~~~~~~~~~ Lo NMiahingdra - 16 AUsTRIA



SEE I LT l'.'.'- #-.... TRIR T 1K -

ﬂ @ @7 ‘_
“‘““M*‘M‘nv' “‘




Untersuchungen

Betriebsarlaubnis

i & 29 der SIVZO ist festgelegt, an welchen Fahrzeugen und
in welchen Abstanden bestimmie Untersuchungen durchziu-
fuhren sind:

+ Hauptuntarsuchung

»  Fwischenuntersuchung

» Hremsensonderuntersuchung

Im & 47a der StW 20 ist eine jahrliche Abgassonderuntersuchung
{ASU) fur PRw vorgeschrigben,

Der einwandirele Zustand wird durch die Prufplakette am
Mummernschild bescheinigt,

Mach § 22 umarliegen Kraftfahrzeuge einer Beiriebserlaubnis- :
piticht, Die Betriebseriaubnis ist die Bestatigung der Behorde, E
dall des Fahrzeug den Vorschriften der S1% 20 entspricht. Sie -
arlischt, wenn vorgeschriebene Teile gedndert werden. Die B:-
triebserlaubnis wird vom Kraftfahrtbundesamt erteilt, ;

Bauartgenehmigung fir Fahrzeugteile

Ausfilhrungsbestimmungen fiir bestimmte Fahrzeugteile :

Bestimmie Fahrzeugteile, die fir die Verkehrssicherheit von
besonderer Bedeutung sind, missen nach § 22a der S1VZO0 in
amtlich genehmigter Bauart ausgefihrt sein, 2.8,

#  Scheinwerfer

& Begrenzungsleuchien

& Nebalscheinwerfer

® Schiull- und Bremsiguchien usw,

Als dulleres Zeichen erhalten diese Fahrzeugteile gin Prifzeichen.

Die StVZ0 bestimmt in vielen Einzelvorschriften (5 30 bis -
5 67), die Ausfuhrung bestimmauer Einrichtungen 2 B,

& Sitze, Sicherheitsgurte, Rickhaltesysteme (8 35a)

Beretfung und Lauffidchen {5 36]

Schneeketten (& 37}

Krafisiof fhehalter (5 45)

Krafistoffleitungen |5 46}

Schallzeichen (§ 55§

Rickspiegel {5 56) usw.




Mg kgas Lincie

Mortagustisder

# 1500031 Fusatzstioch Fir Mefluhradapber 15002

15022 Mol Bt P LR

V04 Knfunr/mm-Anzeige

fﬁ V- Bq}lﬂlllﬂ'll!.“ 185" Kugpol g — Sehal ihistal

W 214018 Halser - Kurbsiwaliontiansch

21-023 Linder aalwate




WAL 1

- FRUN O 50 FTAAE TONVERSITY

IE AT
e i s i

mane

g ]
ALANT P



Kennzeichnung von elektrischen G;rﬁmn der Baleuchtung nach DIN 40719

Lampen, Leuchten, Sicherung

Schaltar, Relais

Gerit Kenn- Gerit b
zaichnung zeichnung

Kennzeichenleuchia L ES Batteriezchalter g1

Kennzeichenleuchte A E 10 Zindtastschalter 52

Begrenzungsieuchte L E11 Fahrt-Licht-Schalter 53

SchluBleuchte L E 12 Bremslichtschaiter 516

Begrenzungsleuchte R E13 Riickfahriichtschalter 1 517

Schiufileuchte A E14 Lichtschalter 5 1B

Fern-Abblend-Scheinwerfer L E 15 Abblendschaltar S0

Fern-Abblend-Scheinwerfer & E 16 Lichthupenschalter S20

Mebelschainwerfer L E17 Parklichischaligr 522

MNebalscheinwerfer B E 1B : Meballichtschalter 523

MebelschiuBleuchte L E19 | T = P e B

Nebelschiulieuchte & £ 20 | MNebelleuchten-Relais mit Diode KB

h = 1

Fernlicht-Anzeigeleuchte H12 |

MNebelschlulfleuchte-Anzeigeleuchte H13

Bremsleuchta L H10

Bremsleuchte & i H11

Sicherung e F1




Klsmmenbazeichnungen dar Beleuchtungsanlagen

Klemmen- Bedeutung der Klemmen- Klamman- Bedsutung der Klammen-
bezeichnung bezeichnungen bezeichnung bezeichnungen
15 Ausgang Fahrtschalter 83 Schalter Eingang
an Eingangsklemrme direkt von Battaria-Plus £3a Schalter Ausgang Stellung 1
a1 Klamme fir Ricklaitung direkt zu Battaria B3b Schalter Ausgang Stellung 2
Minus 1 Relals, Ausgangsklamme
85 Klemme fir Nebelscheinwerfer BG Relais, Eingangsklamme zu Wicklungsanfang
&6 Ausgangsklernme em Lichtschalter l:nd Ein- B8 Eingangsklemme am Relais
Mmgin-
E:q?nfl;:m‘:n; Eriﬂ?:nudnﬁh::;runﬁicgt] 23 LR I UL
Ha Ausgangsklemme am Abblendschalter fir
Fernlicht und Kontrallguchte
bbb Auggangsklemme am Abblendschalter fiir
Abblandlicht
57a Ausgangsklamme am Licht- oder Z2ind-
schalter fur Parklicht
Lt Auspangsklamme am Lichischalter fir Be- |
granzungs-, Schiul-, Kennzeichenleuchtan



nzeichnung von Leitungen

die Farbkennzeichnung wird die systematische Fahler-
suche im Bordnetz wesentlich wversintacht, da aus der
Farbe auch der Verwendungszweck des Leiters hervorgeht.
Jede Leitung hat eine Grundfarbe. Sie ist die Gberwiegende
Farbe der Leitung. Zur Unterteilung. der. Leitungen mit
gleicher Grundfarbe dienen die Kennfarben (DIN 72 B51).
Hierzu werden farbipe Fiden eingsflochten oder langs-
laufende oder werdrillte Farbstriche gezogen., Wird die
Leitungsfarbe in einem Schaltplan angegeben, so steht die
Grundfarbe wor dem Schragstrich und hinter ihm die

Kennfarbe.

Laitung Grundfarbe/Kennfarbe

i | nach DIN 72551
- Barterie-Plus i Lichthauptschalter rot
" Lichthauptschalter Abblandschaltar woeill fschiwarz
- Abblendschalter Fernlicht wiriid
- Lichthauptschalter Abblandlicht gl

Stand-, SchiuBlicht, finks graufschwarz

Stand-, SchiuBlicht, rechts grau/rot

Schalter

) die Leitungen werden Schalter eingebaut, um den
tromkreis zu offnen und zu schliefen. Die Schalter sind

nach DIN 40 713 genormt,

E Mechenizche Antrisbe fir Schalter

B N _ _ Handantrieb o " Raste, nicht selbsttétiger
: !— Handantrieb :!— durch Zug - FuBantriet -~ Adckgang
o} 1 K SehlGssalbatatigter
E _ Handantrieb f‘ __ Handantriet [ —m ﬁm (B L ¢ Antrieb mit
: durch Diruck dureh Drehen Antrisb by pabe der Schalt-
E wieilung
 Einfache Schalter Mehrstellenschalter
P : i
4 Einschaltglied 7 Umschaliglied Pid mameng
. \? mit Anschiut- mit Anschiug- L i Sle 53a
stolien statlen stedly o F 1 !_lu-T_I-T
™ AN
Ausschaltgiied a5 : ;
3 Wachsler ohne X Zwillings-
}‘ :I:II:':“H“B’ t‘& Unterbrechung E, schilaler 53






